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Overskudd til å dele

Sparebankstiftelsen Hedmark forvalter den kapitalen som er bygget opp i tidligere  

Sparebanken Hedmark gjennom mer enn 175 års bankvirksomhet i fylket. Stiftelsen er den 

største eieren i SpareBank 1 Østlandet og deler av utbyttet som Stiftelsen mottar fra  

banken deles hvert år ut som gaver til hedmarkssamfunnet. I 2022 har Stiftelsen bevilget 

over 155 millioner kroner til idrett, friluftsliv, kultur, humanitært arbeid, kunnskaps

utvikling og etableringen av Innlandet Science Park. Totalt forvaltet Stiftelsen ved  

utgangen av 2022 10 milliarder kroner, og er en av landets største finansstiftelser.

Sparebankstiftelsen Hedmark skal gjennom sitt strategiske eierskap i banken og gave

virksomheten bidra til å utvikle regionen til beste for både innbyggere og næringsliv. 

OMSLAGSBILDE 

DANSECAMP: Engasjerende aktiviteter for 

dansere og publikum i regi av PS:Prosjekter
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OBERST KREBS OG JAKTEN PÅ FESTNINGSSVERDET: Eventyr-

festningen i Kongsvinger satte opp familiemusikalen 

der rundt 100 profesjonelle, barn, ungdom og voksne 

frivillige bidro på og bak scenen.

Stiftelsens visjon er «For Hedmark».  

Stiftelsens sentrale kjerneverdier er retningsgivende for vårt arbeid:

Visjon og verdier

Langsiktig 

Vi skal forvalte spare

bankarven – i dag og i  

all framtid.

Verdiskapende 

Vi skal bidra til å skape 

entusiasme, trivsel og 

sunn utvikling i Hedmark.

Uavhengig og åpen 

Vi skal være profesjonelle 

og tillitsskapende i 

forhold til gavesøkere, 

forretningspartnere og 

allmenheten generelt.



sparebankstiftelsen hedmarkOm Sparebankstiftelsen Hedmark

Om Sparebankstiftelsen Hedmark

Etablering av Stiftelsen

Sparebankene har helt fra sin opprinnelse hatt en sentral rolle i utviklingen 

av norske lokalsamfunn. Formålet til de første sparebankene var å bidra til 

sparing blant ubemidlede og gi kreditt til rimelige vilkår. De første bygde

sparebankene i Norge ble opprettet i 1833 og ble organisert som allmennyttige 

stiftelser.

Tidligere Sparebanken Hedmark har sine røtter i lokale sparebanker som ble 

etablert i Hedmark fra 1845. Midler fra lokale kornmagasin, allmenninger, 

sokn og privatpersoner var grunnlaget for de første sparebankene her. Gjennom 

sammenslutning av 22 lokale sparebanker og kjøpet av Bank 1 Oslo Akershus AS 

har banken utviklet seg til å bli regionens største kapitalkilde med hovedsete 

i Hamar. Banken tok 1. april 2017 navnet SpareBank 1 Østlandet.

Sparebankstiftelsen Hedmark ble formelt etablert 29. oktober 2015 som et ledd 

i å tilrettelegge for en børsnotering av banken, og ble operativ fra 2017. 

Banken ble børsnotert 13. juni 2017 ved at Stiftelsen solgte seg ned fra 

75 prosent eierskap til 54,7 prosent. Etter en større emisjon i banken høsten 

2018 hadde Sparebankstiftelsen Hedmark pr 31.12.2022 en eierandel i banken på 

52,15 prosent.
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Eierskap og eierforventninger

Sparebankstiftelsen Hedmark skal forvalte de egenkapitalbevis den ble tilført 

ved opprettelsen og utøve et betydelig, langsiktig og stabilt eierskap i 

SpareBank 1 Østlandet. Målet med eierskapet er å få et økonomisk utbytte samt 

å bidra til bankens videre utvikling:

•   Stiftelsen skal være en langsiktig og stor eier i banken. Stiftelsen 

skal bidra med kapital for å sikre utvikling av banken og arbeide for 

at bankens hovedkontor forblir i Hamar.

•   Stiftelsen skal utøve et forutsigbart og aktivt eierskap gjennom å 

delta i styrende organer og være en markedsorientert eier som vekt

legger langsiktig lønnsomhet. Stiftelsen skal være en pådriver for 

utvikling av banken med et profesjonelt styre og lederskap.

•   Stiftelsen skal posisjonere seg som en kapitalsterk stiftelse.  

Stiftelsen skal ha en beredskapskapital tilstrekkelig for å sikre 

eierskapet og støtte banken i kriser. Stiftelsen skal samtidig  

ivareta hensynet til en forsvarlig formuesforvaltning.

•   Eierskapet skal utøves i samsvar med alminnelig aksepterte eier

   styringsprinsipper. Stiftelsen skal aktivt bidra med informasjon om   

   sin virksomhet og eierstrategi til investorer og andre interessenter.

•   Stiftelsen skal gjennom godt samarbeid med banken bidra til høy verdi 

skaping ut fra perspektivet «går det godt for banken går det godt for 

Stiftelsen». 

•   Stiftelsens gavevirksomhet skal bidra til vekst og utvikling i 

Hedmark. Gavetildelingen skal hensynta Stiftelsens behov for å bygge 

kapital og delta i emisjoner. 

Stiftelsen har utarbeidet et «Eierforventningsdokument» for å informere 

finansmarkedet om hvem Stiftelsen er, hvordan Stiftelsen vil opptre som eier og 

Stiftelsens forventninger som hovedeier. https://sparebankstiftelsenhedmark.

no/kapitaleierskap/

Kapitalforvaltning

Stiftelsens eiendeler ut over egenkapitalbevis i SpareBank 1 Østlandet består 

av aksjefond, rentepapirer og bankinnskudd.  Samlet markedsverdi på disse 

eiendelene var ved utgangen av året 2,7 milliarder kroner, fordelt med 1,233 

milliarder kroner i internasjonale aksjefond, 1,266 milliarder kroner i rente

papirer og 207 millioner kroner i bankinnskudd. 

Stiftelsens forvaltning av markedsinvesteringer utføres av eksterne forvaltere 

etter et definert mandat. Administrasjonen og uavhengig tredjepart utarbeider 

månedlig rapporter som viser transaksjoner og avkastning og styret behandler 

rapportene løpende gjennom året.
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Avkastningen for 2022 ble som følger (referanseindeks i parentes):

•  Aksjefond, 17,6 (10,6)

•  Obligasjoner og sertifikater, 1,3 (1,2) prosent.

2022 ble et år preget av høy inflasjon, forstyrrelser i verdikjeder, krig i Europa 

og svært mye turbulens på verdens finansmarkeder. De globale utfordringene satte 

sitt preg på Stiftelsens plasseringer i globale aksjefond. Egenkapital 

bevisene i SpareBank 1 Østlandet hadde også en svak utvikling som følge av 

et urolig finansmarked. Stiftelsens plasseringer i rentepapirer ga imidlertid 

et plussresultat som i stor grad skyldes plasseringer i korte papirer i en 

periode rentene var på vei opp.  

Gaver til allmennyttige formål

Stiftelsen skal disponere deler av overskuddet og dele ut utbyttemidler til allmen

nyttige formål. Stiftelsen skal i sin utdeling av utbyttemidler fortrinnsvis ta 

hensyn til regionen som har bygget opp kapitalen i Sparebanken Hedmark.

For å sikre forutsigbarhet i utøvelsen av gaveformålet skal Stiftelsens 

gavetildeling over tid utgjøre en nærmere definert del av Stiftelsens løpende 

avkastning, hensyntatt kravet om opprettholdelse av vedtektsfestet minimums 

eierandel i banken og kravet til å realisere Stiftelsens allmennyttige formål 

jfr. skattefritaket som er begrunnet i Stiftelsens ikkeervervsmessige formål.

Stiftelsen har satt følgende ambisjoner og mål for sine gavetildelinger: 

•  Økt bolyst og ungdomsutfoldelse

•  Enda mer stolthet og tilhørighet til Hedmark

•  Styrket utdanning og forskning

•  Økt fokus på entreprenørskap og næringsutvikling

Med bakgrunn i de strategiske målene for gaveområdet kan det søkes om 

gavemidler og initieres prosjekter innenfor følgende formål:

•  Idrett og friluftsliv

•  Kultur og samfunn

•  Humanitære formål

•  Kunnskap

•  Næringsutvikling og entreprenørskap

Innenfor formålene idrett og friluftsliv, kultur og samfunn og humanitære 

formål prioriteres prosjekter etter følgende kriterier: Det skal komme mange 

til gode (allmennytte), det har verdi over tid, det skaper aktivitet, det er 

tuftet på engasjement og dugnadsvilje og det utløser annen finansiering. 
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Barn og unge er Stiftelsens hovedmålgruppe. Dette er ikke til hinder for å 

støtte tiltak som kommer hele befolkningen til gode.

Støtte til forskning og høyere utdanning er viktige satsingsområder for 

Stiftelsen.  Gaver fra Stiftelsen skal bidra til å øke kvaliteten i utdannings

tilbudet i vår region, stimulere til økt samarbeid mellom skole og næringsliv 

og bidra til økt forskningsinnsats og kunnskapsnettverk, blant annet gjennom 

etableringen av Innlandet Science Park. Styrket forskning og utdanning er 

selve fundamentet for regionens videre vekstmuligheter.   

Støtte til næringsutvikling og entreprenørskap skjer i første rekke gjennom 

Såkornfondet First Seed som ble etablert av Sparebankstiftelsen Hedmark og 

Hedmark fylkeskommune i 2018.

Sparebankstiftelsen Hedmark eier 

52,15 prosent av egenkapitalbevisene 

i SpareBank 1 Østlandet, og det er 

deler av utbyttet fra dette eier

skapet som går til ulike samfunns

nyttige prosjekter

Hvor kommer pengene fra?

Utbytte fra eierskapet i banken.  

Gaver til almennyttige formål

Utbytte Gaver 2017 2018 2019 2020 2021 2022
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LÆRING I PRAKSIS:  Norsk 

Skogmuseum inviterer årlig alle 

fylkets 5.klassinger til en 

temadag. Prosjektet finansieres av 

Sparebankstiftelsen Hedmark
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Bærekraft 

Gaveområdet er utgangspunktet for de bærekraftsmål Stiftelsen har satt for 

egen virksomhet. Innenfor de to andre virksomhetsområdene – eierskap og 

kapitalforvaltning – setter Stiftelsen rammene og det håndteres i det daglige 

av hhv. banken og våre kapitalforvaltere.

Med utgangspunkt i Stiftelsens mål og ambisjoner innenfor gaveområdet er 

følgende fire bærekraftsmål prioritert: 
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Mål 4: God utdanning

«Sikre inkluderende, rettferdig og god utdanning og fremme muligheter for 

livslang læring for alle».

Styrket forskning og utdanning er selve fundamentet for regionens videre 

vekstmuligheter. Økt utdanning og forskning i Hedmark er viktig for å kunne 

tilby gode utdanningsmuligheter, for å beholde og tiltrekke oss kompetanse og 

for å sikre utviklingssamarbeid og økt innovasjon. Samtidig er det viktig å 

stimulere til næringsutvikling i ny og etablert virksomhet. Vi vil bidra til å 

øke kvaliteten i utdanningstilbudet i vår region, stimulere til økt samarbeid 

mellom skole og næringsliv og bidra til økt forskningsinnsats og kunnskaps

nettverk. 
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Mål 9: Innovasjon og infrastruktur

«Bygge robust infrastruktur, fremme inkluderende og bærekraftig industrialise-

ring og bidra til innovasjon».

Stiftelsens formål er å bidra til vekst og utvikling i Hedmark. Gjennom 

gavetildelinger ønsker Sparebankstiftelsen Hedmark å bidra til nyskaping og 

næringsutvikling, fortrinnsvis gjennom å bidra med risikokapital til nærings

livet, finansiere kunnskapsutvikling og bygge attraktive kompetansemiljøer. 

Stiftelsen har gode finansielle forutsetninger for å kunne ta et større regio

nalt ansvar på dette området.

Mål 11: Bærekraftige byer og samfunn

«Gjøre byer og bosettinger inkluderende, trygge, motstandsdyktige og 

bærekraftige».

Bolyst og barn/ungdomsutfoldelse er viktig for å skape et levende Hedmarks

samfunn. Vi vil gjennom vår gaveutdeling signalisere og kommunisere bred 

støtte til den frivillige og ofte dugnadsbaserte innsatsen blant lag og 

foreninger i lokalsamfunnene i Hedmark.

Stolthet og tilhørighet til Hedmark skal bidra til å gjøre Hedmark til et 

attraktivt område som appellerer til økt bosetning og tiltrekning av mennesker 

og virksomhet fra andre deler av landet. Vi vil støtte opp rundt arenaer og 

aktiviteter som formidler vår kultur og historie. Stiftelsen skal bidra til 

å bygge bærekraftige og robuste sentra som gjennom sin attraktivitet kan 

konkurrere på et nasjonalt plan om bosetting og på et internasjonalt plan om 

kompetanse, næringsutvikling og innovasjon.

Mål 13: Stoppe klimaendringene

«Handle umiddelbart for å bekjempe klimaendringene og konsekvensene av dem».

Klimaendringer er et globalt spørsmål og kjenner ingen landegrenser. FN´s 

internasjonale klimaavtale – Parisavtalen  har satt som mål å begrense økningen 

i gjennomsnittstemperaturen til 1,5 grader. Dette innebærer i praksis null 

netto globale utslipp av klimagasser i 2050.  Stiftelsen kan ta en regional 

rolle gjennom blant annet å styrke gavesøkernes evne til å motvirke eller 

redusere konsekvensene av sine prosjekter, styrke kunnskapen og bevisst

gjøringen om klima på mer generell basis og støtte miljøprosjekter.
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LIKE DRAKTER: Brumunddal Taekwondoklubb 

fikk støtte til kampvester til utlån slik 

at alle har samme utstyr.
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Sparebankstiftelsen delte i 2022 ut 155,7 millioner kroner i gavemidler 

som fordelte seg på følgende måte mellom de ulike gaveområdene:

Idrett og friluftsliv:  20 124 500

Kultur og samfunn:      12 890 000

Humanitært:              3 737 000

Kunnskap:              118 950 000

Sum:                   155 701 500

Innenfor kategorien kunnskap utgjorde etableringen av Innlandet Science 

Park 93 millioner kroner.

Det kom inn 711 søknader og 452 ulike prosjekter fikk støtte:

• 201 idretts og friluftslivsprosjekter

• 158 kulturprosjekter

• 81 humanitære prosjekter

• 12 kunnskapsprosjekter

I det følgende presenteres et utvalg av Stiftelsens gavetildelinger 

i 2022 og noen tidligere gavetildelinger som ble realisert i løpet av 

året. For en fullstendig oversikt over alle gavetildelinger – se side 58.

Gaver og prosjekter

Fordeling mellom ulike gaveformål 2017–2021

Kunnskap

Idrett og friluftsliv

Kultur og samfunn

Næringsutvikling og entreprenørskap

Humanitært

Siden starten i 2017 har Sparebankstiftelsen 

Hedmark bidratt med over 558 millioner kroner 

til gode formål i Hedmark.

10%

51%

22%

14%

3%

10%
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TIDLIG KRØKES: Storhamar functional 

fitness og atletklubb fikk støtte til 

utstyr til den nystartede klubben
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Idrett og friluftsliv

Stiftelsen støtter prosjekter som legger til rette for fysisk aktivitet og 

lek, inviterer til økt friluftsliv, bidrar til økt forståelse og nysgjerrighet 

for sammenhengene i naturen og styrker det frivillige beredskapsarbeidet.

Mil etter mil med skiløyper

Rundt i Hedmark legges det hver vinter ned et stort antall frivillige timer 

rundt i idrettslagene for å lage kanskje landets beste skiløyper til glede 

for regionens skiglade innbyggere. Stiftelsen har gjennom flere år gitt støtte 

til rydding av traseer, små bruer, klopping og planering. Stiftelsen støtter 

også betydelig beløp til innkjøp av løypemaskiner som er nødvendig for å holde 

skiløypene åpne. I 2022 ga Stiftelsen i underkant av 2 millioner kroner til 

fem forskjellige løypemaskiner.

EN AV MANGE: En formidabel frivillig innsats legges ned for å glede skiglade 

hedmarkinger og gjester i regionen. På bildet ser vi Tyldal IL sin løype-

maskin i aksjon.
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Nytt liv i nedlagt fabrikk

Hele 12 millioner kroner skal brukes for å skape nytt liv i den gamle 

Kappahallen på Rena. Et spleiselag er satt i gang for å legge forholdene til 

rette for forskjellige aktiviteter rettet mot barn og unge. Prosjektet favner 

en rekke egenorganiserte aktiviteter blant annet esport, buldring, dans og 

skating. Prosjektet er godt finansiert og fikk 1,1 millioner kroner fra Stiftelsen. 

Det er Åmot ungdomsråd som tok initiativ til prosjektet og de fikk raskt Rena 

IL med på laget. 

Gaver og prosjekter

Mer gress på golfbanen 

Kongsvingers golfklubb fikk støtte på 300.000 kroner til utvidelse av trenings

området for å tiltrekke seg flere yngre spillere og utvide aktiviteten fra 

selve golfbanen. Klubben har i de siste årene hatt vekst og hadde behov for 

større treningsarealer som skal brukes til golftrening og aktivitet for 

medlemmene, men også tilbys skoleklasser og gjester for å kunne leke og 

spille. Dugnad fra medlemmer og støttespillere blir viktig for å kunne 

gjennomføre prosjektet. 

TURMÅL: Turven Velforening har 

fått støtte til å opparbeide 

stier og en samlingsplass i 

idylliske omgivelser
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Stort sosialt ansvar for Storhamar ishockey

Storhamar ishockey yngres avdeling er i gang med et stort prosjekt for å 

aktivisere barn og ungdom som i dag ikke er en del av organiserte aktiviteter.  

Med prosjektet «Aktiv på vesten» sikter de seg inn mot barn og unge fra 

lavinntektsfamilier, innvandrere, lag for utviklingshemmede og andre barn og 

unge som ikke tilhører et særidrettslag.  Sammen med ungdom som har et ønske om 

å arbeide med idrett og aktivitet, skal Storhamar skape aktivitet for den nevnte 

målgruppen. Herunder ligger det kursing av 30 ungdommer innen aktivitets

ledelse. Grunnskolene på Hamar Vest er nære samarbeidspartnere i både å finne 

de som skal aktiviseres og som skal aktivere. Hovedmålet med prosjektet er å 

ta vare på barna uten resultatpress eller sportslige ambisjoner, men å skape 

en arena som setter fellesskapet i fokus. Tilbudet er gratis for deltagerne og 

prosjektet har fått 400.000 kroner av Stiftelsen.  

Ruster opp skolegården

Stiftelsen har i 2022 for første gang gitt gaver til FAU (Foreldrerådets 

arbeidsutvalg) ved skoler i Hedmark. Tidligere har man ikke hatt anledning 

til å søke om utstyr til skolegården da dette er et offentlig ansvar. Styret 

i Stiftelsen har imidlertid åpnet for støtte til prosjekter i skolegården for 

inntil 100 000 kroner, under forutsetning av at det er et spleiselag og at 

tiltaket er forbundet med frivillig innsats. Blant prosjektene som fikk støtte 

var for eksempel materiell til gapahuker ved Mo barnehage, Stange skole og 

Åsbygda skole. 

Det største prosjektet var imidlertid i regi av FAU Vålerskolen som skal 

utvikle en aktivitetspark, delvis innenfor og delvis utenfor skolens område. 

Prosjektet er godt forankret i kommunen og det har vært stor brukermedvirkning 

fra barn og unge. Støtten på 600.000 kroner fra Stiftelsen består av 100 000 

kroner til lekeapparater på skolens område og 500 000 kroner til et nytt 

skate og sykkelanlegg utenfor skolens område.
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SPENNER BUEN: Kongsvinger bueskytter-

klubb fikk støtte til utstyr til utlån 

for klubbens medlemmer
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Klatreglede på Tynset

Sparebankstiftelsen Hedmark satte i 2021 i gang et nytt prosjekt hvor vi 

inviterer kommuner i Hedmark til å bygge klatreinstallasjoner med støtte fra 

Stiftelsen. I 2022 så første anlegg dagens lys på Tynset. Tynset kommune 

bygget klatreinstallasjonen på et friområde i tilknytning til barneskolen og 

hvem som helst kan klatre her hele dagen. Under åpningen på sensommeren var 

det kø av glade barn som ville prøve de forskjellige klatremulighetene. 

Tynset kommune fikk støtte av Stiftelsen på 500.000. 

Klatreprosjektets mål er først og fremst å fremme aktivitet blant barn og 

skape sosiale møteplasser.

Det er den enkelte kommune som må søke om midler fra Stiftelsen som kan gi opp 

til 500.000 kroner i støtte per installasjon. 

 

KLATRER TIL TOPPS: Banksjef Jostein Sigrud Sivertsen i SpareBank 1 

Østlandet på Tynset, Helle Beate Sætre Urset og Kjell Olav Høistad 

(begge fra Tynset kommune) gledet seg over åpningen av klatreanlegget 

sensommeren 2022. 

19



sparebankstiftelsen hedmarkGaver og prosjekter

Kultur og samfunn

Stiftelsen støtter prosjekter som øker interessen for kunst og kultur, sørger 

for god formidling til allmennheten, tar vare på og skaper forståelse for 

vår kulturarv og bidrar til gode lokale møteplasser for samhold og felles 

opplevelser.

Geitmyra i godt driv  

Geitmyra matkultursenter for barn i Ringsaker ble etablert i 2018. Senteret 

er et tilbud til skolebarn, men tilbyr også kurs til ulike grupper samt åpne 

arrangementer hvor målet er å lære om matkultur. Stiftelsen har tidligere 

støttet Geitmyra med bidrag til kjøkken og formidling av matkultur for barn. 

I 2022 fikk senteret støtte til å bygge et drivhus for å kunne utvide vekstsesongen 

og ha et undervisningsrom i grønne omgivelser. Til prosjektet har de av Stiftelsen 

fått 1,1 million kroner til drivhuset og 400.000 kroner til formidling. 

MATKULTUR: Geitmyra Matkultursenter i Brumunddal jobber for at barn og unge skal forstå 

verdien av god og sunn mat. De har tidligere mottatt støtte til undervisningskjøkken 

og fikk nå støtte til nytt drivhus for utendørs undervisning hele året.
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Kunstprosjektet Tankeplass 

Sparebankstiftelsen Hedmark har gått sammen med Innlandet fylkeskommune for å 

skape plasser for pauser og refleksjon gjennom prosjektet Tankeplass. Det skal 

skapes naturlige stoppesteder langs Pilegrimsleden ved bruk av kunstneriske 

installasjoner og verk. Tilsvarende prosjekt har vært gjennomført i fem kommuner 

langs pilegrimsleden i Oppland, og blitt svært godt mottatt. Prosjektet som 

har fått 1,7 millioner kroner av Stiftelsen skal gå til kunstverk langs 

pilegrimsleden på østsiden av Mjøsa i kommunene Stange, Hamar og Ringsaker. 

KUNST TIL GLEDE: Denne skulpturen er plassert langs 

Pilgrimsleden mellom Øyer og Tretten ved Kløv, og er 

ett av flere kunstverk langs Gudbrandsdalsleden. 

Fremover vil vi også finne kunstverk langs leden i 

kommunene Stange, Hamar og Ringsaker.  
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Ikke tidligere gjort i Norge 

Team Trysils Mekkeklubb skal våren 2023 starte et prosjekt med nybygging og 

resirkulering av elbiler. Klubben skal bygge en ny elbil med deler fra gamle 

kondemnerte elbiler og andre biler. Både motor og batteripakke inngår som en 

del av dette, og sannsynligvis er dette første gangen det gjøres i Norge. 

Klubben har knyttet til seg en ingeniør og ekspert på elbiler som skal bistå 

som frivillig i prosjektet. 

Klubben har drevet med mekking for barn og unge siden 2017 i Trysil, og har god 

kompetanse på eldre fossile biler.  Med støtte på 100.000 kroner fra Stiftelsen 

vil de nå kombinere denne kunnskapen med økt kunnskap om elbiler med mindre 

klimagassutslipp. Team Trysils Mekkeklubb setter også fokus på at gjenbruk er 

et mål i seg selv, og lærer barn og unge viktigheten av sirkulærøkonomi.

NYTT LIV: Her får en gammel «Boble» nytt 

liv hos Trysil mekkeklubb. Neste prosjekt 

er en elbil som skal bygges av brukte 

deler som egentlig er kastet. 

Gaver og prosjekter
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Rustet opp gård til kulturformål 

Prestgarden Kulturfelleskap eier og forvalter Prestegarden på Sand i Nord

Odal. Med støtte fra Stiftelsen er de godt i gang med å pusse opp og utvikle 

eiendommen til kulturelle og samfunnsnyttige formål. Bak organisasjonen står 

flere foreninger, blant andre Odal rockeklubb og Morodalfestivalen. I hovedhuset 

på gården er det god plass til blant annet musikkverksted. Gården har også 

en klubbscene for konserter og øving. Prestgarden Kulturfellesskap har også 

samarbeide med ungdomsklubben i NordOdal. De har bygget utescene på dugnad 

og arrangert utendørskonserter. Kulturfelleskapet representerer en betydelig 

dugnadsinnsats og inntektene fra arrangementene går til å videreutvikle 

kulturgården. I 2022 fikk fellesskapet 100.000 kroner i støtte til utbedring av 

kulturarenaen.

MYE DUGNAD: Det er har vært lagt 

ned et stort antall dugnadstimer 

ved Prestgarden Kulturfellesskap 

for å skape kulturhus i Sand i 

Nord-Odal.

Der Olavspila landet ved Glomma  

Stiftelsen har gitt 1 million kroner til kunstprosjektet Olavspila i Våler.  

Det er Innlandet fylkeskommune som står for prosjektledelsen med mål om et 

kunstnerisk bidrag som skal gi noe varig til Våler utover den 1000årsmarke

ringen som ble gjort i 2022 i Våler kommune. Kunstverket skal stå permanent og 

har arbeidsnavnet «Olavspila» og skal markere en forbindelse mellom Olavs

kilden, hvor det ifølge Heimskringla til Snorre Sturlason (Kongesagaene) ble 

skutt en pil som markerte hvor kirken skulle bygges i 1022. Pilen landet ned 

mot bredden langs Glomma, hvor Mariakirken ble bygget. Kunstverket er planlagt 

ferdigstilt våren 2024. 

Gaver og prosjekter
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Humanitære formål

Stiftelsen støtter tiltak som legger til rette for aktiviteter og prosjekter 

for grupper med spesielle behov, tiltak som bidrar til at alle barn og unge 

får mulighet til å delta i organiserte fritidsaktiviteter uavhengig av fore-

sattes økonomi, samt prosjekter som bidrar til inkludering i lokalsamfunnet.

Gaver og prosjekter

VIKTIG AKTØR: Norske redningshunder fikk 

støtte til teknisk utstyr for å øke 

redningsberedskapen.
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Forsterkede tiltak for flyktninger

Sparebankstiftelsen Hedmark øremerket i 2022 midler for å støtte prosjekter 

som bidrar til integrering av flyktninger i lokalmiljøet. Lag og foreninger i 

Hedmark ble oppfordret til å søke om støtte for å få med flere flyktninger på 

fritidsaktiviteter. 

Som et resultat av krigen i Ukraina er millioner av mennesker drevet på flukt. 

Dette medfører at Europa står overfor en av de største flyktningestrømmene siden 

2. verdenskrig. Det norske Integrerings og Mangfoldsdirektoratet har bedt norske 

kommuner bosette 35.000 flyktninger, og mange er allerede på plass i Hedmark. De 

ukrainske flyktningene kommer i tillegg til mennesker fra andre deler av verden 

som er på flukt og bosatt i Norge.

Sparebankstiftelsen Hedmark har i løpet av året støttet en rekke prosjekter som 

bidrar til aktivitet og tilhørighet for barn og unge som har flyktet til Norge. 

Stor fest da Musikalis arrangerte dansegalla

Det ble topp stemning da Anne Nørdsti og bandet gledet fire hundre under danse

gallaen i Kirsten Flagstadsalen på Hamar i regi av Musikalis i september 2022. 

Musikalis er et musikktilbud for mennesker med funksjonshemninger, med 

medlemmer fra hele Hamarregionen og foreningen var arrangør for dansegallaen 

med besøk fra hele landet. Dansegallaen fikk 50.000 kroner i støtte av Stiftelsen. 

En klubb for alle

Elverum Fotball er Hedmarks største idrettslag med 1345 medlemmer. I 2022 satte 

de i gang et større prosjekt hvor de ønsker å rekruttere flere flerkulturelle 

barn og unge med i idrettslaget. Klubben vil også jobbe med å legge til rette 

for at flere flerkulturelle foreldre involverer seg i klubben og blir aktivt med 

som trenere og støtteapparat samt dugnader. I dag er andelen relativt sett lav.
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Gøy på glattisen

Blant de største gavene Sparebankstiftelsen Hedmark ga i 2022 var 400.000 kroner 

til 10 sett med kjelkehockey. Mottaker var det aktive idrettslaget Funkis IL 

som organiserer aktiviteter for sterkt funksjonshemmede innen sykkel, ski, 

innebandy, kajakk og kjelkehockey. Sistnevnte er et samarbeid med Storhamar 

Ishockey og en nysatsing i vår region, men det finnes en rekke klubblag rundt 

omkring i landet. Kjelkehockey er en variant av ishockey beregnet for utøvere 

med bevegelsesproblemer, men det er også funksjonsfriske som deltar. 

PÅ TRENING: Funkis IL og Storhamar ishockey samarbeider 

om tilbudet kjelkehockey både til funksjonshemmede og 

funksjonsfriske på isen. Her i CC Amfi på Hamar.
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Økt innsats for barn fra lavinntektsfamilier

Frivillig sektor opplevde utover 2022 en økt etterspørsel etter tilbud til 

lavinntektsfamilier. Gjennom ordningen “Hele laget” har Sparebankstiftelsen 

Hedmark siden 2019 gitt økonomisk støtte til lag og foreninger for å hjelpe 

barn og unge med svak familieøkonomi.

En utfordrende familieøkonomi kommer til syne når noen slutter fordi de ikke 

har råd til nytt utstyr – når det gamle er fravokst – eller at det alltid er de 

samme barna som aldri blir med på for eksempel bortekamper eller trenings

samlinger – hvor en egenandel er påkrevd.

I 2022 fjernet Stiftelsen den øvre grensen for søknadsbeløp på 35.000 kroner 

og lag og foreninger har nå en enda mer tilpasset ordning til tiltak rettet mot 

barn som kommer fra familier med lav inntekt. Midlene laget eller foreningen 

mottar kan benyttes til innkjøp av utstyr, dekke egenandeler ved turneringer 

og reiser og/eller kontingenter for enkeltpersoner i en vanskelig økonomisk 

situasjon.

Støtter beredskapen i Hedmark

Stiftelsen støtter den frivillige beredskapen hvert år gjennom ulike innkjøp 

og prosjekter. I 2022 fikk både Brøttum og Stor Elvdal Røde Kors støtte til 

innkjøp av nye beredskapsbiler, det samme fikk Norsk Folkehjelp i Moelv. Tynset 

Røde kors fikk støtte til en ATV med henger. I tillegg ble det gitt støtte til 

øvingsmateriell til førstehjelp, bekledning til de frivillige og utstyrspakker 

for økt beredskap. 

NY STOLTHET: Norsk Folkehjelp 

Moelv og Omegn gikk til innkjøp 

av denne beredskapsbilen i 2022 

med støtte fra Stiftelsen. 

Gaver og prosjekter
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Kunnskap

Vi støtter tiltak som fremmer entreprenørskap og skaperevner, øker barn og 

unges ferdigheter og lærelyst, utvikler arenaer for samhandling og kunnskaps-

deling, samt styrker høyere utdanning og forskning.

Ny universitetssøknad sendt

Sparebankstiftelsen Hedmark har siden 2017 støttet Høgskolen i Innlandet med 

nærmere 200 millioner kroner i arbeidet med å oppnå universitetsstatus. En av 

regionens aller største utfordringer er utdanning og forskning og et universitet 

vil ha stor regional betydning for samfunn, næringsliv og økonomisk vekst. 

Høgskolen i Innlandet fikk avslag på sin første søknad i 2020 og sendte fornyet 

søknad november 2022. Målet er universitetsstatus i løpet av 2023.

UNGE FORSKERE: Stiftelsen har støttet etablering av 

flere Newtonrom i Hedmark for å øke realfagsinteressen 

og -forståelsen blant barn og unge.
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Innlandet Science Park etablert som stiftelse

Sparebankstiftelsen Hedmark har tatt initiativ til å etablere «Innlandet Science 

Park» med campus i Hamar, Kongsvinger og Elverum. For å realisere prosjektet ble 

Stiftelsen Innlandet Science Park etablert våren 2022, med en daglig leder og 

styre. Ambisjonen er å få fram nye vekstbedrifter, styrke vekstkraften i 

etablerte bedrifter og å bidra til et konkurransedyktig og attraktivt universitet.

En science park samler utdanning, forskning, kunnskapsbedrifter og gründer

kapital under samme tak ut fra ett formål; Å skape regional vekst. Dette skjer 

ved å bygge et landemerke  et kunnskapssenter  som gir rom, inspirasjon og 

attraktivitet til å drive fram innovasjon, entreprenørskap og vekst. Byggestart 

i Kongsvinger var høsten 2023 og i Hamar planlegges byggestart i 2024.

LYTTET INTERESSERT: Høyreleder 

Erna Solberg var på plass 

sommeren 2022 der Innlandet 

Science Park Hamar skal bygges. 

Her fikk hun en innføring i 

planene av daglig leder Tore 

Anstein Dobloug i Sparebank-

stiftelsen Hedmark. 

Ungt Entreprenørskap for studenter

I de siste årene har Ungt Entreprenørskap fått i overkant av to millioner kroner 

i støtte fra Stiftelsen til forskjellige prosjekter som skal inspirere unge 

til å tenke nytt, skape verdier og gjerne starte sin egen bedrift. I hovedsak 

har innsatsen vært rettet mot barn og unge på ungdomsskolen og videregående 

skole. I 2022 fikk Ungt Entreprenørskap 250.000 kroner for å koble studenter og 

næringslivet tettere i et prosjekt sammen med Høgskolen i Innlandet. 

Målet med prosjektet er å få flere studentbedrifter og øke innovasjons

aktiviteten blant regionens studenter. Ungt Entreprenørskap vil gjennom en 

rekke aktiviteter forberede dagens studenter på morgendagens samfunns og 

arbeidsliv, i første omgang ved å skape møteplasser som skal danne et 

langsiktig grunnlag for innovasjon og nyskaping i regionen.
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Rom for å skape 

Enten man kaller det «makers space», «skaperverksted» eller «digital sløyd» 

er det en fellesnevner at disse stedene har både laserkuttere, 3Dprintere 

og annet utstyr for å lage alt fra elektronisk utstyr til produkter av plast 

eller tre.  Viktigst er imidlertid at det er et sted hvor kreative og 

oppfinnsomme mennesker samles for å skape noe fysisk. Stiftelsen har i flere år 

gitt økonomisk støtte til utstyr i slike skaperverksteder, og 2022 var ikke 

noe unntak da både Dala Makers i Brumunddal og Ideverkstedet Tynset Teknolab 

fikk støtte til innkjøp av utstyr til teknolaben på henholdsvis 50.000 og 

80.000 kroner.  

Gaver og prosjekter

KREATIVE: Her designes og planlegges 

nye ideer ved Ideverkstedet Tynset 

Teknolab.
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JUBILEUM: Elverum barne- og ungdoms-

korps fikk støtte til jubileumskonsert, 

der de inviterte andre korps i 

regionen til å bli med.

31



sparebankstiftelsen hedmark

SOLDAT FOR EN DAG: Eventyrfestningen 

i Kongsvinger gjennomfører ulike 

arrangement for barn og unge gjennom 

sommeren.
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Styrets beretning

Innledning

Sparebankstiftelsen Hedmark er en av Norges største finansstiftelser. 

Stiftelsen er en allmennyttig stiftelse. Formålet er å videreføre sparebank

tradisjonene i Hedmark ved å være en langsiktig eier i SpareBank 1 Østlandet 

og dele ut deler av avkastningen fra eierskap og investeringer til allmen

nyttige formål. Stiftelsen skal i sin utdeling av gaver fortrinnsvis ta hensyn 

til de distrikter som har bygget opp kapitalen til tidligere Sparebanken 

Hedmark.

«Overskudd til å dele» er Stiftelsens slagord. Støtte fra Sparebankstiftelsen 

Hedmark skal bidra til økt vekst, mer kompetanse og et levende samfunn i hele 

Hedmark. Stiftelsen ønsker å støtte den frivillige og ofte dugnadsbaserte 

innsatsen i lokalsamfunnene og prioriterer prosjekter rettet mot barn og unge.

Stiftelsen støtter tiltak innenfor følgende formål:

 •  Idrett og friluftsliv

 •  Kultur og samfunn

 •  Humanitært

 •  Kunnskap

 •  Entreprenørskap

Siden starten i 2017 har Stiftelsen bidratt med 558,6 millioner kroner til 

allmennyttige formål i Hedmark. 
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Utvikling og resultat i 2022

Stiftelsens viktigste eiendeler er egenkapitalbevisene i SpareBank1 Østlandet. 

Markedsverdien av Stiftelsens egenkapitalbevis var ved utgangen av 2022 

(forrige år i parentes) på 7,32 (8,79) milliarder kroner. Mottatt utbytte i 

2022 ble 362 (289) millioner kroner.

Totalavkastningen  på egenkapitalbevisene ble 13,2 (54,6) prosent i 2022. 

Stiftelsens samlede finansinvesteringer i aksjer og obligasjoner var ved 

utgangen av året verdt 2.499 millioner kroner. I tillegg var det plassert 207 

millioner kroner i bank.

Stiftelsen har siden etableringen investert 1.252 millioner kroner i inter

nasjonale aksjefond. Markedsverdien på investeringene var ved utgangen av 2022 

på 1.233 millioner kroner. Avkastningen i 2022 ble 17,6 (19,2) prosent, mot 

10,6 (22,5) prosent for referanseindeksen.

Samlede investeringer i obligasjoner hadde ved utgangen av året en markeds

verdi på 1.266 millioner kroner. Samtlige utstedere var norske. Porteføljen 

bestod av 50 % statspapirer, 42 % obligasjoner med fortrinnsrett, 5 % kommune

papirer og 3 % annet. 92,4 % av porteføljen hadde offisiell rating AAA. 

Porteføljen ga en avkastning på 1,3 % i 2022, mot 1,2 % for referanseindeksen.

Regnskapsmessig gavekostnad ble 153,1 millioner kroner i 2022. Det ble søkt om 

242,7 millioner kroner til gaver fordelt på 711 søknader. 452 gavesøkere fikk 

innvilget gave. Den høye tildelingsprosenten (63 prosent) er i første rekke 

påvirket av tildelingen til Stiftelsen Innlandet Science Park på 93 millioner 

kroner. 

Resultatet for 2022 ble 16,8 (349,6) millioner kroner. Som allmennyttig 

stiftelse er Stiftelsen fritatt beskatning.

Allmennyttige gaver til Hedmarkssamfunnet

Vår region er blant de regionene i landet med lavest andel av befolkningen med 

høyere utdanning og regionen skårer også lavt når det gjelder forskning. 

Kunnskap er den viktigste betingelsen for regional utvikling, og styret har 

derfor vedtatt en gavestrategi som prioriterer forskning og utdanning. 

Som ledd i dette har Stiftelsen støttet Høgskolen i Innlandets arbeid med å 

bli akkreditert som universitet. Etter en omfattende prosess konkluderte det 

offentlige godkjenningsorganet (NOKUT) i juni 2020 med at høgskolen oppfylte 

11 av 14 krav. Høgskolen leverte inn en ny og forbedret søknad etter en 

forutgående prosess med NOKUT i november 2022. Beslutning i NOKUT er forventet 

i løpet av 2023.
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For å støtte opp om HINN´s universitetssatsing i årene fremover har styret 

vedtatt å tildele en ramme på inntil 125 millioner kroner til høgskolen 

fordelt over årene 20202023, basert på oppnådde milepeler. Styret bevilget 

25 millioner kroner i 2022.

Stiftelsen etablerte i 2022 Stiftelsen Innlandet Science Park med en daglig 

leder og et eget styre. Formålet med etableringen er å utvikle et nasjonalt 

ledende senter for kunnskap, innovasjon og vekst. Gjennom å realisere Innlandet 

Science Park er den langsiktige målsettingen å løfte regionens kompetanse 

og konkurransekraft, bidra til flere vekstbedrifter og øke regionens attrak

tivitet. Stiftelsens bidrag til å realisere en nasjonalt ledende science park 

vil være kapital til finansiering av byggene sammen med partnere og gaver til 

forskning og utdanning for å realisere formålet. 

Planen er å utvikle Innlandet Science Park med campus i Kongsvinger, Elverum 

og Hamar. Prosjektet i Kongsvinger skal etter planen stå ferdig i 2024, og 

byggestart for Hamar er planlagt i 2024. Dato for realisering i Elverum er 

foreløpig ikke fastsatt.

Av andre gavetildelinger i 2022 kan nevnes:

Integrering og utenforskap

Stiftelsen har i 2022 hatt en betydelig satsing på prosjekter som bidrar til 

integrering og redusert utenforskap. 12 % av barna i Norge kommer fra familier 

med vedvarende lav inntekt. I enkelte regioner i Hedmark er andelen høyere. 

Gjennom ordningen «Hele laget» og «Støtte til aktiviteter for flyktninger» har 

lag og foreninger både innen idretts og kulturfeltet mottatt støtte til utstyr, 

medlemskontingenter, turer og samlinger for disse barna.

Nærfriluftsliv og folkehelse 

Høsten 2022 åpnet de første dagsturhyttene i Innlandet. Målet er en hytte i 

hver kommune. Hyttene blir åpne året rundt og skal være et sted der man kan 

spise matpakka si og få litt varme i seg. Dagsturhytta Innlandet er et 

samarbeid mellom Sparebankstiftelsen Hedmark, Sparebankstiftelsen DNB, Innlandet 

fylkeskommune, kommuner og frivillige organisasjoner lokalt i den enkelte 

kommune. De to stiftelsene har til sammen bevilget 14,3 millioner kroner til 

prosjektet som trolig vil få en samlet kostnad på 4045 millioner kroner.

Uorganiserte aktiviteter 

Mange barn og unge faller utenfor de organiserte aktivitetene. Rena Idrettslag 

er et eksempel på en forening som ønsker å etablere en unik innendørs arena 

for egenorganisert virksomhet for barn og unge i Åmot og nabokommunene. 

Anlegget skal bidra til fysisk aktivitet, forebygge ensomhet og mobbing og 

virke inkluderende, da det ikke finnes terskler for deltakelse. Stiftelsen 

har støttet prosjektet med 1,1 million kroner i et spleiselag med kommunen, 

idrettslaget og spillemidler. Andre steder har stiftelsen bidratt med gavemidler 

til blant annet skateanlegg og klatreparker som lokale lavterskeltilbud. 
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Kunst i offentlig rom

Sparebankstiftelsen har i 2022 åpnet for søknader om støtte til kunst i 

offentlig rom. Prosjektet Tankeplass ledes av Innlandet fylkeskommune der 

målet er å skape naturlige stoppesteder langs Pilegrimsleden ved bruk av 

kunstneriske eller arkitektoniske installasjoner og verk. Prosjektet er 

støttet med 1,7 millioner kroner. Kunstprosjektet Olavspila er støttet med 

1 millioner kroner og er et kunstnerisk bidrag som skal gi noe varig til Våler 

ut over 1000årsmarkeringen i 2022. I Trysil ønsker kommunen å oppgradere 

Kongeparken for å øke interessen og revitalisere denne delen av nyere norsk 

historie om krigsutbruddet i Norge under 2. verdenskrig. Stiftelsen har 

bidratt med 1 million kroner til dette prosjektet.

Vi viser til egne omtaler av disse prosjektene og andre utvalgte prosjekter 

fra side 13 i årsrapporten.

Regnskapsmessig gavekostnad ble 153,1 millioner kroner i 2022, mens samlede 

gavevedtak i 2022 var 155,7 millioner kroner. Differansen er tilbakeføring av 

tidligere vedtatte, ikke utbetalte gaver som følge av at prosjekter ikke ble 

gjennomført. Gavetildelingene fordelte seg på følgene måte mellom de ulike 

kategoriene: 

Kategori Gavetildeling i kr. 

Idrett og friluftsliv 20.124.500

Kultur og samfunn 12.890.000

Humanitært 3.737.000

Kunnskap 25.950.000

Kunnskap  Innlandet Science Park 93.000.000

Sum 155.701.500

En komplett liste over alle gaver som styret vedtok i 2022 finnes i egen 

oversikt fra side 58 i årsrapporten.

Eierskap i Sparebank 1 Østlandet

Sparebankstiftelsen Hedmark skal forvalte de egenkapitalbevisene den ble 

tilført ved opprettelsen og utøve et betydelig, langsiktig og stabilt eierskap 

i SpareBank 1 Østlandet. Målet med eierskapet er å oppnå en konkurransedyktig 

avkastning og å bidra til bankens videre utvikling med hovedkontor i Hamar. 

Stiftelsen har vedtektsfestet at man skal eie mer enn 1/3 av egenkapitalbevisene 

i SpareBank 1 Østlandet.
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Eierstrategien og eierforventningsdokumentet beskriver retningslinjene for 

hvordan eierskapet skal utøves.

Ved utgangen av 2022 eide Stiftelsen 52,15 prosent av SpareBank 1 Østlandets 

egenkapitalbevis, til sammen 60.404.892 bevis. Samlet bokført verdi av egen 

kapitalbevisene var 3,08 (3,08) milliarder kroner. Stiftelsens egenkapital

bevis balanseføres til kostpris. Kostpris per egenkapitalbevis var 51,04 kroner. 

Børskurs 31.12.22 var 121,20 (145,60) kroner. Basert på børskurs 31.12.22 var 

markedsverdien av egenkapitalbevisene 7,32 (8,79) milliarder kroner, en verdi

reduksjon på 1,47 milliarder kroner i 2022. 

Totalavkastningen, definert som årlig avkastning inkludert reinvestert utbytte, 

på bankens egenkapitalbevis i 2022 ble 13,2 (54,6) prosent. Direkteavkastningen, 

det vil si utbytte i forhold til børskurs (31.12), var 5,6 (4,1) prosent.

Finansforvaltning 

Samlet verdi av Stiftelsens markedsbaserte investeringer og likvider var ved 

utgangen av året 2.709 (2,61) millioner kroner. Dette bestod av 207 (227) 

millioner kroner i bankinnskudd, 1.233 (1.037) millioner kroner i aksjefond 

og 1.266 (1.352) millioner kroner i rentebærende papirer. Investeringene er 

balanseført til markedsverdi.

Stiftelsen har totalt investert for 1.252 millioner kroner i internasjonale 

aksjefond siden start i 2020. Markedsverdien til investeringene var ved utgangen 

av 2022 på 1.233 millioner kroner. Avkastningen i 2022 ble 17,6 (19,2) 

prosent, mot 10,6 (22,5) prosent for referanseindeksen. I forhold til samlet 

investert beløp var bokført verdi ved utgangen av året 19 millioner kroner 

lavere.

Samlede investeringer i obligasjoner var ved utgangen av året på 1.266 

millioner kroner. Samtlige utstedere var norske og utstedt i norske kroner. 

Porteføljen bestod av 50 % statspapirer, 42 % obligasjoner med fortrinnsrett, 

5 % kommunepapirer og 3 % annet. 92,4 % av porteføljen hadde offisiell rating 

AAA. Porteføljen ga en avkastning på 1,3 % i 2022, mot 1,2 % for indeks.

Stiftelsens forvaltning av renteinvesteringer utføres av ekstern forvalter 

etter et definert mandat. Det investeres kun i enkeltpapirer, ikke rentefond. 

Stiftelsens investeringer i aksjer investeres via diversifiserte aksjefond. 

Valg av fond er basert på anbefaling av uavhengig, profesjonell rådgiver. 

Rådgiver utfører løpende analyse og oppfølging av fondene. Ekstern part 

utarbeider månedlig rapporter som viser transaksjoner og avkastning og styret 

behandler rapportene løpende gjennom året.
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Videreutvikling av rammeverk, retningslinjer og rutiner 

Styret reviderer årlig alle styringsdokumenter. Strategi og retningslinjer 

for internkontroll gir rammene for Stiftelsens risikostrategi og hvordan 

risikoer Stiftelsen er eksponert for skal styres og kontrolleres. I henhold 

til rutinene skal daglig leder gjennomføre risikoanalyse, risikovurdering, 

kontrollkartlegginger og iverksette eventuelle tiltak. Status rapporteres til 

styret. Stiftelsen har engasjert rådgivende internrevisor som avleverer sin 

årlige rapport til styret.

For å beregne og synliggjøre økonomisk risiko gjennomfører Stiftelsen 

regelmessig stresstester etter samme metodikk som pensjonskasser. Det vises 

til avsnitt om finansiell risiko.

Gaveportalen videreutvikles løpende for å sikre at det er enkelt å være 

søker, at søknadene har god kvalitet og tilstrekkelig informasjon og for å 

understøtte de administrative rutinene i forbindelse med søknadsbehandling, 

personvern og konfidensialitet, rapportering og utbetalinger. 

Styret har vedtatt en bærekraftstrategi som skal tydeliggjøre og være ret

ningsgivende for Stiftelsens arbeid med bærekraft. Styret har valgt ut fire 

prioriterte bærekraftsmål i strategien: God utdanning (mål 4), innovasjon og 

infrastruktur (mål 9), bærekraftige byer og samfunn (mål 11) og stoppe klima

endringene (mål 14).

Finansiell risiko

Stiftelsens eier  og kapitalforvaltning kan deles inn i fire kategorier:

 •  Egenkapitalbevis

 •  Driftsreserve. Reserver til 3 års gaveutdeling og drift

 •  Beredskapskapital – beredskap for likviditet og emisjoner

 •  Langsiktige finansinvesteringer – aksjefond 

Stiftelsens viktigste risiko er knyttet til eierskapet i SpareBank 1 Østlandet. 

Investeringen utgjør omkring 73 (77) % av Stiftelsens eiendeler ut fra 

markedsverdier og medfører at konsentrasjonsrisikoen er høy.

For å forvalte eierskapet på en kompetent og forutsigbar måte har Stiftelsen 

utarbeidet et offentlig tilgjengelig eierforventningsdokument. Med dette som 

utgangspunkt arbeider styret etter en årsplan for eierstyring. Stiftelsen er 

representert i bankens styre og har 6 av 12 egenkapitalbevisrepresentanter i 

bankens representantskap.
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Kapitalforvaltningsstrategien er Stiftelsens overordnede retningslinjer for 

forvaltningen av Stiftelsens midler ut over egenkapitalbevisene i SpareBank 1 

Østlandet. Rammeverket omfatter strategiske mål, avkastningsmål og risiko, 

strukturering av forvaltningen, organisering, aktivafordeling, og plasserings

rammer samt rapportering og oppfølging.

Stiftelsens rentebærende plasseringer består av renteinstrumenter og bank

innskudd. I henhold til vedtektene skal en betydelig andel av midlene plasseres 

konservativt i lavrisiko rentepapirer og bank med lav risiko.

For langsiktige investeringer har Stiftelsen vedtatt rammer for investeringer 

i diversifiserte aksjefond.

Styret skal påse at Stiftelsens midler forvaltes i tråd med Stiftelsens formål 

og vedtekter. Styret behandler årlig kapitalforvaltningsstrategien samt rutine 

for finansforvaltningen og strategi og retningslinjer for internkontroll. 

Stiftelsens stresstest av finansielle eiendeler tar utgangspunkt i stresstest

scenarioer basert på definerte verdiendringer i rente, aksje, eiendoms, 

valuta og kredittmarkedene. De ulike scenarioene er valgt slik at beregnet 

tap tilnærmet skal representere et konfidensnivå på 99,5 prosent (99,5 prosent 

Value at Risk) over en tidshorisont på ett år. Valgte scenarioer er i hovedsak 

basert på det som følger av Solvens IIregelverket. Dette innebærer at risikoen 

uttrykkes på en sammenlignbar måte for renter, aksjer, eiendom, valuta, 

kredittmarginer og konsentrasjon.

Beregnet etter denne metodikken er Stiftelsens samlede markedsrisiko inklusive 

korrelasjonseffekt på 4,23 (4,68) milliarder kroner inklusive eierposisjonen i 

SpareBank 1 Østlandet. Det forutsettes her et stress på 36 prosent for aksjer 

og egenkapitalbevis. Eksklusive eierposten er samlet markedsrisiko med 

korrelasjonseffekt 587 (566,7) millioner kroner.

Styrende organer

Generalforsamlingen er Stiftelsens øverste organ og har 14 medlemmer. 

Generalforsamlingen i 2022 bestod av 5 menn og 9 kvinner. Leder av general

forsamlingen er Olav Vold. Medlemmene blir valgt av SpareBank 1 Østlandets 

innskuddskunder i Hedmark og velges for 4 år.

Styret i Stiftelsen består av 5 personer, 2 kvinner og 3 menn. Styrets leder 

er Nils Arne Nordheim. Styremedlemmer er Trond Hagerud, Hanne Sverdrup Dahl, 

Marianne Olssøn og Bjørnar Håkensmoen. Styret har i 2022 avholdt 7 ordinære 

styremøter.

Styret har egen styreansvarsforsikring.
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Administrasjon, HMS og likestilling

Sparebankstiftelsen Hedmark har kontor i Hamar. Administrasjonen består av 

direktør ToreAnstein Dobloug, leder for samfunn og gaver Kristin Vitsø Bjørnstad 

og prosjektleder Michael Oreld.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt og har ikke iverksatt spesielle 

arbeidsmiljøtiltak. Det er med to menn og en kvinne god kjønnsbalanse i 

administrasjonen og det har ikke vært behov for særskilte tiltak på dette 

området. Det er ikke registrert skader eller ulykker som følge av virksomheten. 

Bærekraft og ansvarlige investeringer

Etter styrets vurdering er Stiftelsens virksomhet av en slik karakter at den i 

liten grad forurenser det ytre miljøet. Stiftelsens indirekte utslipp er knyttet 

til drift av kontoret, transport ved reiser og kjøp av varer og tjenester. 

Det er kildesortering i Stiftelsens lokaler. 

Gaveområdet er utgangspunktet for Stiftelsens bærekraftsmål. De prioriterte 

bærekraftsmålene er god utdanning, innovasjon og infrastruktur, bærekraft i 

byer og samfunn samt stopp av klimaendringene. 

I forhold til eierskapet i SpareBank1 Østlandet er bærekraft og miljø ivare

tatt gjennom bankens bærekraftstrategi. Banken er rangert som en av landets 

ledende innenfor bærekraft og samfunnsansvar. Blant annet har banken en ESG 

rating på AA fra MSCI. 

Investeringer i aksjefond skal begrenses til forvaltere som har signert FN´s 

prinsipper for ansvarlige investeringer.

Resultat og disponering av overskudd

Sparebankstiftelsen Hedmark fikk i 2022 et resultat på 16,8 (349,6) millioner 

kroner. Stiftelsen er en allmennyttig stiftelse og er fritatt beskatning.

Stiftelsens inntekter bestod av utbytte, renteinntekter og realiserte og 

urealiserte gevinster på verdipapirer. Samlet var netto resultat fra finansielle 

poster 181,8 (422,8) millioner kroner.

Stiftelsen mottok utbytte fra SpareBank 1 Østlandet på 362,4 (289,3) millioner 

kroner.

Øvrige finansielle poster beløp seg til 180,6 (133,4) millioner kroner. 
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Ordinære driftskostnader var 12,0 (10,3) millioner kroner. 

Overskuddet for 2022 foreslås disponert slik:

Overføringer annen egenkapital: Kr. 16.759.965

Balansen viser en egenkapital på Kr. 5.553.516.166

Styret mener det framlagte årsregnskapet viser en rettvisende oversikt over 

virksomhetens utvikling, resultat og stilling. 

Fremtidsutsikter

Stiftelsens inntekter består av utbytte på egenkapitalbevis i Sparebank 1 

Østlandet og avkastning på finansielle eiendeler. 

Stiftelsen har i sitt eierforventningsdokument kommunisert en forventning om 

12 prosent egenkapitalavkastning for SpareBank 1 Østlandet i 2023. Samtidig  

er det usikkerhet knyttet til den økonomiske utvikling så vel her hjemme  

som internasjonalt, noe som både kan påvirke bankens resultater og verdi

utviklingen til Stiftelsens finansinvesteringer.

Stiftelsens investeringshorisont er svært lang, samtidig som man har en 

vesentlig beholdning av likvide eiendeler. Dette innebærer at man er godt 

forberedt på de utfordringer som eventuelt måtte komme.

Styret kjenner ikke til andre forhold av betydning for Stiftelsen som ikke 

kommer frem av balansen, resultatregnskap og styrets beretning. Det fremlagte 

regnskapet gir et rettvist bilde av Stiftelsens økonomiske virksomhet.

Styret og daglig leder legger forutsetningen om fortsatt drift av selskapet 

til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. 

Hamar, 16.03.2023

Nils Arne Nordheim 

Styreleder

Bjørnar Håkensmoen

Styremedlem

Marianne Olssøn

Styremedlem

Trond Hagerud 

Styremedlem

Hanne Sverdrup Dahl 

Styremedlem

ToreAnstein Dobloug

Daglig leder
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AKTIV FORENING: Brydalen 

ungdomslag gjennomfører hvert 

år «Høgget – Todagers» i en 

spektakulær utendørsscene. De 

fikk støtte til festivalen og 

til restaurering av kjøkkenet 

grendehuset.

Styrets beretning
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DANSEGLEDE: PS:Prosjekter fikk støtte til 

dansecamp for ungdom

Styrets beretning
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Årsregnskap 2022

Resultatregnskap

Note 2022 2021

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

  

Annen driftsinntekt 0 200 000

Sum driftsinntekter 0 200 000 

Lønnskostnad 1 6 689 116 5 705 796

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 2 47 625 35 800

Annen driftskostnad 1 5 283 215 4 599 982

Gaver 3 153 074 329 63 082 170

Sum driftskostnader 165 094 285 73 423 749

Driftsresultat -165 094 285 –73 223 749

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Annen renteinntekt 19 251 599 10 053 268

Utbytte på egenkapitalbevis 362 429 352 289 339 433

Gevinst ved salg av aksjefond 0 71 220

Netto verdiendring obligasjoner og sertifikater 4 4 367 393 3 916 707

Netto verdiendring på aksjer og aksjefond 4 204 194 095 127 252 110

Annen rentekostnad 0 18 983

Resultat av finansposter 181 854 249 422 780 341

Resultat før skattekostnad 16 759 965 349 556 592

Resultat 16 759 965 349 556 592

Årsresultat 5 16 759 965 349 556 592

OVERFØRINGER

Avsatt til annen egenkapital 16 759 965 349 556 592

Sum overføringer 16 759 965 349 556 592

Årsregnskap 2022
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Balanse

Note 2022 2021

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

VARIGE DRIFTSMIDLER

Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 2 49 800 61 300

Sum varige driftsmidler 2 49 800 61 300

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Investeringer i tilknyttet selskap 6 3 083 244 564 3 083 244 564

Sum finansielle anleggsmidler 3 083 244 564 3 083 244 564

Sum anleggsmidler 3 083 294 364 3 083 305 864

OMLØPSMIDLER

FORDRINGER

Andre kortsiktige fordringer 4 3 353 156 838 808

Sum fordringer 3 353 156 838 808

INVESTERINGER

Markedsbaserte aksjefond, obligasjoner og sertifikater 4 2 499 362 677 2 388 996 896

Sum investeringer 2 499 362 677 2 388 996 896

Bankinnskudd, kontanter o.l. 7 206 850 355 226 681 992

Sum omløpsmidler 2 709 566 188 2 616 517 697

Sum eiendeler 5 792 860 552 5 699 823 561

Årsregnskap 2022
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Nils Arne Nordheim 

Styreleder

Marianne Olssøn

Styremedlem

Trond Olav Hagerud

Styremedlem

Hanne Sverdrup Dahl 

Styremedlem

Bjørnar Håkensmoen

Styremedlem

ToreAnstein Dobloug

Daglig leder

Årsregnskap 2022

Hamar, 16.03.2023

Styret i Sparebankstiftelsen Hedmark

Balanse

Note 2022 2021

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

INNSKUTT EGENKAPITAL

Grunnkapital 1 400 000 000 1 400 000 000

Annen innskutt egenkapital 2 587 900 000 2 587 900 000

Sum innskutt egenkapital 3 987 900 000 3 987 900 000

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital 1 565 616 166 1 548 856 202

Sum opptjent egenkapital 1 565 616 166 1 548 856 202

Sum egenkapital 5 5 553 516 166 5 536 756 202

GJELD

ANNEN LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld 381 692 503 061

Skyldig offentlige avgifter 546 494 610 290

Avsetning tildelte gaver 3 237 848 667 161 453 565

Annen kortsiktig gjeld 567 534 500 442

Sum kortsiktig gjeld 239 344 386 163 067 359

Sum gjeld 239 344 386 163 067 359

Sum egenkapital og gjeld 5 792 860 552 5 699 823 561
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Kontantstrømoppstilling

Note 2022 2021

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER

Resultat før skattekostnad 16 759 965 349 556 592

Ordinære avskrivninger 47 625 35 800

Endring i leverandørgjeld 121 370 397 700

Effekt endring avsetning gaveforpliktelser 76 395 102 17 951 467

Poster klassifisert som invest. eller finans.aktiviteter 110 365 781 534 389 924

Endring i andre tidsavgrensningsposter 2 511 053 3 210 799

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter -19 795 512 -163 237 567

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler 36 125 0

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -36 125 0

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter 19 831 637 163 237 567

Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse 226 682 992 389 919 559

Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt 206 850 356 226 681 992

Årsregnskap 2022
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Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god 

regnskapsskikk. 

Bruk av estimater
I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som 

har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt 

usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskaps

skikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, 

høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er 

vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Klassifisering av balanseposter
Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. 

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skaI tilbakebetales i løpet 

av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom 

langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og 

langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller 

omløpsmiddel.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for 

avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en 

individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer 

uføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kortsiktige plasseringer
Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes 

til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. 

Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen 

finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter 

og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, 

likvide plasseringer.

Inntektsføring

Stiftelsens inntekter er renteinntekter, utbytte og andre finansinntekter. 

Dette inntektsføres når de påløper.

Noter

Årsregnskap 2022
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Gaver

Gaver vedtas av styret og gaveutdelinger blir kostnadsført i perioden 

tildelingen blir vedtatt. Vedtatte, ikke utbetalte gaver er oppført i balansen 

som gjeld ved årsslutt.

Investeringer i tilknyttede selskap 

lnvesteringer der stiftelsen har betydelig eierandel defineres som tilknyttede 

selskap. Stiftelsen eier egenkapitalbevis i Sparebank 1 Østlandet klassifisert 

som finansielle anleggsmidler og bokført til historisk kostpris.

Skatt

Stiftelsen er registrert som ideell organisasjon med formål å støtte 

allmennyttige formål. Stiftelsen er således ikke skattepliktig.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en 

innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av 

årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. 

Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. 

Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Utenlandsk valuta

Stiftelsens virksomhet foregår hovedsakelig i norske kroner. Stiftelsen har 

investeringer i aksjefond i utenlandsk valuta.

Årsregnskap 2022
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Note 1 – Lønnskostnader og ytelser,  
godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

2022 2021

Lønninger 5 240 069 4 562 761

Arbeidsgiveravgift 747 649 714 506

Andre ytelser 701 398 428 529

Sum 6 689 116 5 705 796

Selskapet har i 2022 sysselsatt 3 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk 

tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig 

leder og styremedlemmer.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder Styret

Lønn 1 964 986 469 685

Pensjonskostnader 157 717 0

Annen godtgjørelse 20 688 0

Sum 2 143 391 469 685

Generalforsamlingshonorarer 445 915

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 113 354 ekskl. mva.

Note 2 – Anleggsmidler

  Driftsløsøre, 
inventar ol.

Sum
 

Anskaffelseskost pr. 01.01.22 284 326 284 326

+ Tilgang kjøpte driftsmidler 36 125 36 125

= Anskaffelseskost 31.12.22 320 451 320 451

Akkumulerte avskrivninger 31.12.22 270 651 270 651

= Bokført verdi 31.12.22 49 800 49 800

Årets ordinære avskrivninger 47 625 47 625

Økonomisk levetid 35 år

Årsregnskap 2022
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Note 3 – Gaver 

Gaveutdeling 2022 2021

Bevilgede gaver, ikke utbetalt 01.01. 161 453 565  143 410 667

Årets utbetalte gaver 76 679 227   45 039 272   

Årets bevilgninger 155 701 500   66 039 900

Bortfall av gaver, tidligere bevilget 2 627 171    2 957 730

Bevilgede gaver, ikke utbetalt 31.12. 237 848 667  161 453 565

Note 4 – Markedsbaserte verdipapirer

Markedsbaserte verdipapirer består av en portefølje forvaltet av Odin 

Forvaltning og internasjonale aksjefond hvor Gabler Investments er rådgiver 

med følgende verdier:

2022 2021

Bokført verdi 1.1. aksjefond 1 037 708 543 510 456 453

Tilgang aksjefond 401 676 953 401 054 608

Avgang aksjefond 0 0

Resultatført endring i året aksjefond 205 638 484 126 197 482

Bokført verdi 31.12. aksjefond 1 233 747 012 1 037 708 543

Kostpris aksjefond 31.12. 1 252 329 591 850 652 637

Bokført verdi 1.1. obl. og sertifikater 1 351 942 177 1 348 114 085

Tilgang obl. og sertifikater 10 200 055 1 103 746 740

Avgang obl. og sertifikater  96 461 650  1 093 027 900

Resultatført endring i året obl. og sertifikater 2 553 755 6 890 748

Bokført verdi 31.12. obl. og sertifikater 1 265 615 642 1 351 288 332

Kostpris obligasjoner og sertifikater 31.12. 1 263 143 535 1 351 369 980

Tilhørende påløpte renteinntekter 2 618 695 653 845

Note 5 – Selskapskapital

Selskapskapital Annen innskutt 
egenkapital

Annen 
egenkapital

Sum
 egenkapital

Pr. 31.12.2021 1 400 000 000 2 587 900 000 1548 856 202 5 536 756 202

Årets resultat 16 759 965 16 759 965

Pr 31.12.2022 1 400 000 000 2 587 900 000 1 565 616 167 5 553 516 167

Årsregnskap 2022
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Note 6 – Investeringer i tilknyttet selskap

Egenkapitalbevis er vurdert til kostpris.

Stiftelsen har følgende eierandel i SpareBank 1 Østlandet:

Antall egenkapitalbevis Eierandel Pålydende Kostpris

60 404 892 52,15% 50 3 083 244 564

Markedsverdi (børskurs) av egenkapitalbevisene pr. 31.12.2022 

er kr 7 321 072 910.

I henhold til finansforetaksloven og Sparebank 1 Østlandets vedtekter har ikke 

stiftelsen bestemmende innflytelse i Sparebank 1 Østlandet.

Nøkkeltall fra Sparebank 1 Østlandet konsern kvartalsrapport 4. kvartal 2022

Tall i millioner kroner 2022 2021

Resultat etter skatt 1948 2 022

Netto ansvarlig kapital 18 854 17 933

Egenkapitalprosent 11,7% 12,0%

Note 7 – Bankinnskudd 

lnnestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) i år er på kr. 389 360. 

Tilsvarende i fjor var kr 398.614.

Årsregnskap 2022

52



sparebankstiftelsen hedmarkÅrsregnskap 2022

KPMG AS 
Sjøgangen 6 
N-7010 Trondheim 

Telephone +47 45 40 40 63 
Internet www.kpmg.no 
Enterprise 935 174 627 MVA 

 
 
 
Til styret i Sparebankstiftelsen Hedmark 

 

Uavhengig revisors beretning 

Uttalelse om årsregnskapet  

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Sparebankstiftelsen Hedmark, som består av balanse per 31. 
desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne 
datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2022, 

og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon 
omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. 
Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er 
å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og 
den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i 
årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen 
fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og 
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 
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Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik 
internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere 
slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir 
avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan 
innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring 
av internkontroll. 
 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk 
for en mening om effektiviteten av stiftelsens interne kontroll. 
 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 
 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, 
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om stiftelsens evne til fortsatt drift. 
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, 
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. 
Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for 
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at 
stiftelsens ikke kan fortsette driften. 
 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 
 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet 
og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi 
avdekker gjennom revisjonen. 
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Uttalelse om andre lovmessige krav  

Konklusjon om utdeling og forvaltning 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000, 
Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon, mener vi at stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i samsvar med lov, stiftelsens 
formål og vedtektene for øvrig. 

  

 
Oslo, 27. mars 2023 
KPMG AS 
 
 
 
Svein Arthur Lyngroth 
Statsautorisert revisor 
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SKILEK OG KONKURRANSE: 

Hamar skiklubb fikk støtte til 

innkjøp av skileikutstyr i 

Ankerskogen 

MUSIKALEN ANNIE: Tynset barne- og 

ungdomsteater fikk støtte til oppsetning 

av forestillingen
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LÆRING I PRAKSIS:  Norsk 

Skogmuseum inviterer årlig alle 

fylkets 5.klassinger til en 

temadag. Prosjektet finansieres av 

Sparebankstiftelsen Hedmark
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Gavetildelinger 2022

Innlandet Science Park 85 000 000 Kunnskap Hele Hedmark

Høgskolen i innlandet 25 000 000 Kunnskap Hele Hedmark

Innlandet Science Park 8 000 000 Kunnskap Hele Hedmark

Innlandet Fylkeskommune 1 700 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Rena Idrettslag 1 100 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Innlandet Fylkeskommune 1 000 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Trysil Kommune 1 000 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Stiftelsen Norsk Institutt for  
Naturforskning Nina 1 000 000 Idrett og friluftsliv Hele Hedmark

Hernes Idrettslag 600 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Vollkoia Turløyper 600 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Fau Vålerskolen 110 600 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Stange Kommune 500 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Liermoen Kunstsnøanlegg SA 500 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Løten Turn 500 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

StorElvdal Skiklubb 500 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Geitmyra Ringsaker Matkultursenter  
for Barn AS 500 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Vallset IL 500 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Tynset Jazzklubb 400 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Funkis IL 400 000 Humanitært Hedmarken

Foreningen Eventyrfestningen 400 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Elverum Fotball 400 000 Humanitært Østerdalen

Storhamar IL Ishockey Yngres 400 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Talent Norge AS 368 000 Kultur og samfunn Hele Hedmark

Engerdal Sportsklubb 350 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Åsbygda IL Hovedlaget 350 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Herredsvang Samfunnshus SA 350 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Ilseng Samfunnshus 350 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Stiftelsen Ringsakeroperaen 340 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Tylldal IL Hovedlaget 315 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Nybygda Idrettslag 300 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Hamar Skiklubb 300 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Mjøsski 300 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Kongsvingers Golfklubb 300 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Tørmoen Skytterlag 300 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Ringsaker Idrettsforening 300 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Hamar Idrettslag Hovedlaget 300 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Anno Museum AS 260 000 Kultur og samfunn Hele Hedmark

Nmk Hamar  Vendkvern Motorbane 250 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

PS:prosjekter 250 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Ungt Entreprenørskap Innlandet 250 000 Kunnskap Hele Hedmark

Samfunnshuset Fjellheim 250 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Kirsten Flagstad Festival 250 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Elverum Skytterlag 230 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Folldal Kommune 230 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Mottaker Beløp Kategori Region
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Tynset Idrettsforening 220 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Furnes Fotball 200 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Nybergsund Idrettslag  Trysil 200 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Nordbygda / Løten Ski 200 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Tynset Idrettsforening 200 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Trysil Kommune 200 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Godshuset Løten 200 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Stiftelsen Crux 200 000 Humanitært Hedmarken

Folldal Idrettsforening 200 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Stor Elvdal Røde Kors 200 000 Humanitært Østerdalen

NMK Elverum 200 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Finnskogen Natur & Kulturpark 200 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Rud Vel 200 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Tynset Idrettsforening 200 000 Humanitært Østerdalen

Elverum Håndball 200 000 Humanitært Østerdalen

Løten Kommune 200 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Handelsstedet Aasheims Venner 200 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Vang Fotballag 200 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Ringsaker Historielag 200 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Veldre Historielag 150 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Løten Frivilligsentral 150 000 Kunnskap Hedmarken

Brydalen Ungdomslag 150 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Vaaler Idrettsforening 150 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

StorElvdal Kommune 150 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Elverum Hopp 150 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Moelv Frivilligsentral 150 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

7sterke 150 000 Kunnskap Glomdalen

SørOdal Frisbeegolf Arena (Sofa) 150 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Nordskogbygda Vel 150 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Livestock Event 150 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Vallset IL 150 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Flisa Allianseidrettslag 150 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Stange Sportsklubb 150 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Brumunddal Allianseidrettslag 150 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Søndre Odalens Skytterlag 140 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Åsnes Finnskog Idrettslag 130 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Savalen Skiarena AS 120 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

NordOdal Idrettslag 110 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Moelven Frisbeeklubb 100 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Brøttum Røde Kors 100 000 Humanitært Hedmarken

Elverum Kommune 100 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Prestgarden Kulturfellesskap 100 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Vaaler Idrettsforening 100 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Tron ESport 100 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Den Norske Turistforening Oslo og Omegn 100 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Gavetildelinger 2022
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Rena Idrettslag 100 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Foreningen Sommerteateret på Atlungstad 100 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Vaaler Idrettsforening 100 000 Humanitært Glomdalen

Kvikne Utmarksråd 100 000 Humanitært Østerdalen

Møteplassen Elverum 100 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Norges Luftsportforbund 100 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Stiftelsen INAF 100 000 Kunnskap Østerdalen

Hokåsen Vel 100 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Kongsvinger Kommune 100 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Tynset Idrettsforening 100 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Tynset Røde Kors Hjelpekorps 100 000 Humanitært Østerdalen

Hamar Janitsjarskole 100 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Tynset Idrettsforening 100 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Team Trysils Mekkeklubb 100 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Ringsaker Kommune 100 000 Kunnskap Hedmarken

Løten Ungdomsteater 100 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Norsk Folkehjelp Moelv og Omegn 100 000 Humanitært Hedmarken

Kongsvinger IL Toppfotball 100 000 Humanitært Glomdalen

Kongsvinger Danseklubb  Victory Dance 100 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Kongsvinger Skøyteklubb 100 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Kunstbanken Hedmark Kunstsenter 100 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Søndre Elverum Idrettshall AS 100 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Heme Dine 100 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Hedemarken Klatreklubb 85 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Ideverkstedet Tynset Teknolab 80 000 Kunnskap Østerdalen

Haslemoen Motorsport Klubb 80 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Elverum ESport 80 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Lismarken Skytterlag 80 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Byen Vår Kongsvinger 80 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Åsnes Finnskog Skytterlag 80 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Norske Redningshunder  Hedmark Lag 80 000 Humanitært Hele Hedmark

Øksna Skytterlag 80 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Elverum Frisbee Klubb 75 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Furnes Skiløperforening 75 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Nes Sportsklubb 75 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Østerdalen Esportklubb 70 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Brøtheim SA 70 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Oppstad Idrettslag 70 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Helgøens Vel 70 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

NordØsterdal Hestesportsklubb 70 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Elverum Jaktskytterklubb 60 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Odal ESport 60 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Nord Østerdal MX Klubb 60 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Foreningen Ryssjøens Venner 60 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Rasen Leirsted 60 000 Humanitært Hedmarken

Gavetildelinger 2022
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Brumunddal Alpin 60 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Nes Friteater 60 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Hamar Idrettslag Hovedlaget 60 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Ringsaker Kommune 60 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Magnor Ungdomslag 60 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Fåset Idrettslag 60 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Hedemarken Turistløyper 55 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Alvdal Turforening 55 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Kongsvinger Kommune 50 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Hamarrevyen 50 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Storhamar Fotball 50 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Kopparleden Teaterlag 50 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Dala Makers 50 000 Kunnskap Hedmarken

Kreftforeningen 50 000 Humanitært Hedmarken

Romedal Vel 50 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Norsk Folkehjelp Kongsvinger 50 000 Humanitært Glomdalen

Bøndenes Hus A/L 50 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Furnesfjorden Kajakklubb 50 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Tynset Barne og Ungdomsteater 50 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Nfu Innlandet Fylkeslag 50 000 Humanitært Hedmarken

Åsnes Kommune 50 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Brumunddal Frivilligsentral 50 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Rendalen Kommune 50 000 Kultur og samfunn Østerdalen

StorElvdal Kommune 50 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Ringsaker Janitsjar 50 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Stange Sportsklubb 50 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Hamar Kickboxing Klubb 50 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Godshuset Løten 50 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Kna Solør Motorsport 50 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Hamar Seilforening 50 000 Humanitært Hedmarken

PS:prosjekter 50 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Kopparleden Teaterlag 50 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Trysil Fotballklubb 50 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Foreningen Haugsmølla 50 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Moelv Frivilligsentral 50 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Nordisk Poesifestival  
 Rolf JacobsenDagene 50 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Løten Speidergruppe 50 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Løten Kommune 50 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Elverum Turforening 50 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Sander IL 50 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Disenå Idrettslag 50 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Ringsaker Skolekorps 50 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Alvdal Bygdeungdomslag 50 000 Kunnskap Østerdalen

Ingeborg Refling Hagens Kulturhus  
Fredheim 50 000 Kultur og samfunn Hedmarken
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Ottestad Turstier 40 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Elverum Hundeklubb 40 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Kvikne Samfunnshus 40 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Østby Idrettslag 40 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Musikalis 40 000 Humanitært Hedmarken

Nordbygda Fotball 40 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Odal Rockeklubb 40 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Fotballaget Fart 40 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Storhamar Håndball 40 000 Humanitært Hedmarken

NordOdal Hornmusikk 40 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Elverum Røde Kors 40 000 Humanitært Østerdalen

Nymusikk Innlandet 40 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Søre Osen Idrettslag 40 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Rendalen Frivilligsentral 40 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Hedmark Skikrets 40 000 Idrett og friluftsliv Hele Hedmark

Hamar Skiklubb 40 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Atlungstad Rideklubb 40 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Hamar Teater Ung 40 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Oppstad Idrettslag 35 500 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Siljuberget Skilag 35 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Ottestad Idrettslag 35 000 Humanitært Hedmarken

Grue Idrettslag 35 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Eidskog Fotball 35 000 Humanitært Glomdalen

Hedmark Skikrets 35 000 Idrett og friluftsliv Hele Hedmark

Stange Sportsklubb 35 000 Humanitært Hedmarken

Hamarkameratene Fotball Yngres 35 000 Humanitært Hedmarken

Elverum Fotball 35 000 Humanitært Østerdalen

Løten Fotballklubb 35 000 Humanitært Hedmarken

Storhamar Håndball 35 000 Humanitært Hedmarken

Åsmarka Idrettslag 35 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Osen Skytterlag 35 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Storhamar IL Ishockey Yngres 35 000 Humanitært Hedmarken

Hamar Idrettslag Hovedlaget 35 000 Humanitært Hedmarken

NMK Trysil 35 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Slåstad Idrettslag 35 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Fotballaget Fart 35 000 Humanitært Hedmarken

Folldal Idrettsforening 33 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Åsnes Finnskog Historielag 30 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Ularmfestivalen i Kongsvinger 30 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Kongsvinger Bueskytterklubb 30 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Maarud Jakt og Fiskeforening 30 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Kongsvingers Golfklubb 30 000 Humanitært Glomdalen

Finsrud Idrettslag 30 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Med Egen Vilje 30 000 Humanitært Hedmarken

Galterud Idrettsforening 30 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen
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Odalen Sjømerkeforening 30 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Namnå IL 30 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Lia Lysløype 30 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Østby Grendeutvalg 30 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

En Hjelpene Hånd, Fjellregionen. 30 000 Humanitært Østerdalen

Brøttum Bygdeutvalg 30 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Norges Jeger og Fiskeforbund Hedmark 30 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Trysil Idrettslag 30 000 Humanitært Østerdalen

Romedal Og Vallset Jente og Guttekorps 30 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Kongsvinger IL Ishockey 30 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Åmot Historielag 30 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Kongsvinger Røde Kors 30 000 Humanitært Glomdalen

Jømna/Heradsbygd Skolekorps 30 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Norske Redningshunder 30 000 Humanitært Hele Hedmark

Fau Stange Skole 30 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Hytte og Velforeningen  
i TrysilKnuts Fjellverden 30 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Brumundheim SA 30 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Hedmark Skikrets 30 000 Idrett og friluftsliv Hele Hedmark

Yset Vel Og Huslaget Bjørklund 30 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Norsk Folkehjelp Rena 30 000 Humanitært Østerdalen

Kvikne Idrettslag 30 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Alfarheim Lille Friteater (ALF) 30 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Storhamar Håndball 30 000 Humanitært Hedmarken

Storhamar Håndball 30 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Folldal Turlag 30 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Brumunddal Sykleklubb 30 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Kongsvinger Skolekorps 30 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Bittermarka Hytteforening 30 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Ottestad Idrettslag 25 000 Humanitært Hedmarken

Væillsetrevyen 25 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Brumunddal Allianseidrettslag 25 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Vang Historielag 25 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Oppstad Samfunnshus SA 25 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Elverum Golfklubb 25 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Festningen Frisbeeklubb 25 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Kongsvinger og Omegn Rideklubb 25 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Furnes Skolemusikkorps 25 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Stiftelsen Grobunn 25 000 Humanitært Hedmarken

Audunbakkenfestivalen 25 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Ularmfestivalen i Kongsvinger 25 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Stange og Romedal Skytterlag 25 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Vang Orienteringslag 20 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Norges Sjongleringsforbund 20 000 Kultur og samfunn Hedmarken

KongsvingerVinger Historielag 20 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Nørdalen Natur og Kultursti 20 000 Kunnskap Østerdalen
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Solungen II 20 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Øieren Grendeforening 20 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Støtteforeningen For Kreftrammede 20 000 Humanitært Hele Hedmark

Høgsætermoen Lek 20 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Damenes Aften 20 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Finsrud Vel 20 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Elverum Janitsjarkorps 20 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Kvilten Grendelag 20 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Vestby Grendeutvalg 20 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Øvre Vang Kjøre og Rideklubb 20 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Ringsaker Røde Kors 20 000 Humanitært Hedmarken

Storhamar Functional Fitness og  
Atletklubb 20 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Vang Fotballag 20 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Grue 22 20 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Musikkhistorisk Orkester 20 000 Kultur og samfunn Hele Hedmark

Brumunddal Pistolklubb 20 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Kjærkjebygda Vel 20 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Slåstad Idrettslag 20 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Trysil Idrettslag 20 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Nfu Elverum og Omegn Lokallag 20 000 Humanitært Østerdalen

Kildemarka Velforening 20 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Ung i Kor Sørøst 20 000 Kultur og samfunn Hele Hedmark

Tolga Turlag 20 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

TolgaVingelen Fotballklubb 20 000 Humanitært Østerdalen

Åsnes Kommune 20 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Kongsvinger Danseklubb  Victory Dance 20 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Åsnes Husflidslag 20 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Miljøfestivalen Mylder 20 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Øverhamninga Vel 20 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Ridabu Idrettslag 20 000 Humanitært Hedmarken

Åsnes Barne og Ungdomskorps 20 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Takt Skar Du Ha 20 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Roverud Samfunnshus SA 20 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Flisa Allianseidrettslag 20 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Rendalen Idrettslag 20 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Finsrud Idrettslag 20 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Matutdeling i Stange 20 000 Humanitært Hedmarken

Støtteforeningen for Kreftrammede 20 000 Humanitært Hele Hedmark

Hol Velforening 20 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Big Easy Band 20 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Hedemarken Rideklubb 20 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Vingelen Idrettslag 20 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Elverum Basketballklubb 20 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Elverum Basketballklubb 20 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen
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Back In The Ring Hamar 20 000 Humanitært Hedmarken

Sander IL 20 000 Humanitært Glomdalen

Greveløkka Sjakklubb 20 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Løten Orienteringslag 20 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Norges Jeger og Fiskeforbund Hedmark 20 000 Idrett og friluftsliv Hele Hedmark

Elverum Barne og Ungdomskorps 20 000 Kultur og samfunn Østerdalen

NMK Elverum 20 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Røyskatten 4H 20 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Rena Idrettslag 15 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Skarnes Grendeutvalg 15 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Skarnes Speidergruppe 15 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Nye Vangen Vel 15 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Norsk Retrieverklubb Avd. Kongsvinger 
og Omegn 15 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Øståslaget 15 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Vingelen Idrettslag 15 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Stiftelsen Crux 15 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Løten Speidergruppe 15 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Hamar Jazzklubb 15 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Savalen Båt Og Vannsport Forening 15 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Hamar Kickboxing Klubb 15 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Kongsvinger Danseklubb  Victory Dance 15 000 Humanitært Glomdalen

Sørskogbygda Skolekorps 15 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Hamar Husflidslag 15 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Nes Musikkforening 15 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Vestsiden Ungdomslag 15 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Hedemarken Rideklubb 15 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Tylldalen Samfunnshus 15 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Eidskog Slektshistorielag 15 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Fau Åsbygda Skole 15 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Tangen Skolekorps 15 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Solør Bueskyttere 15 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Hof Finnskog Velforening 15 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Solør Bowlingklubb 15 000 Humanitært Glomdalen

FAU Mo Barnehage 15 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Stange Skoles Musikkorps 14 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Atlungstad Rideklubb 14 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Tronbøl Vel 13 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Brøttum Speidergruppe av Norges  
Speiderforbund 12 000 Humanitært Hedmarken

Quantica 10 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Solør Frisbeeklubb 10 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Matutdeling i Stange 10 000 Humanitært Hedmarken

Elverum Danselag 10 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Blankloken Boklag 10 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Espa Musikkorps 10 000 Kultur og samfunn Hedmarken
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Turven Velforening 10 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Moelv Frivilligsentral 10 000 Humanitært Hedmarken

Stange Røde Kors 10 000 Humanitært Hedmarken

Foreningen for Muskelsyke Innlandet 10 000 Humanitært Hele Hedmark

Leve Avd Hedmark 10 000 Humanitært Hele Hedmark

Rendalen Idrettslag 10 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Græsberget Grendeforening 10 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Brasstastick 10 000 Humanitært Østerdalen

Vang Bygdekvinnelag 10 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Tangen Skolekorps 10 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Landsforeningen for Polioskadde Hedmark 10 000 Humanitært Glomdalen

Hedemarken Dølahestlag 10 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Jerven 4H 10 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Midtskogen Vel 10 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Vang Fotballag 10 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Odal Klatreklubb 10 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Ringsaker Bygdekvinnelag 10 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Ringsaker Skolekorps 10 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Jømna Heradsbygd Fotball 10 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Vang Orienteringslag 10 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

LFS Landsforeningen for Slagrammede  
Avd Hedmark 10 000 Humanitært Hele Hedmark

Voices 10 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Moelv Frivilligsentral 10 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Brandval Skolemusikk 10 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Hernes Idrettslag 10 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Romedal og Vallset Jente og Guttekorps 10 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Koret Mitt 10 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Åsen Grendelag 10 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Tynset Museums og Historielag 10 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Vang Løypelag 10 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Hamar Janitsjarskole 10 000 Humanitært Hedmarken

Ringsaker Soroptimistklubb 10 000 Humanitært Hedmarken

Elverum Basketballklubb 10 000 Humanitært Østerdalen

Momentum  Foreningen for Amputerte 
Dysmelister og Ortosebrukere 10 000 Humanitært Hele Hedmark

Mjøsen Janitsjar 10 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Slåttmyrbakken Velforening 10 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Hof Idrettslag 10 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Hof Idrettslag 10 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Ekko Heimklang 10 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Pensjonistforbundet Hedmark 10 000 Kultur og samfunn Hele Hedmark

Hamar Idrettslag Hovedlaget 10 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Oppstad Idrettslag 10 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Hernes Skolekorps 10 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Norsk Fosterhjemsforening Hedmark 10 000 Humanitært Hele Hedmark
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Glåmdal Kammerkor 10 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Elverum Veterankorps 10 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Leirets Damer 10 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Ostinat  Musikklinjas Elevforening 10 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Røde Kors Vang 10 000 Humanitært Hedmarken

Kvikne Idrettslag 10 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Landsforeningen for Ryggmargsskadde 
Innlandet 10 000 Humanitært Hele Hedmark

Livsglede for Eldre Kongsvinger 10 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Ingeborg Refling Hagens Kulturhus  
Fredheim 9 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Våler Jakt og Fiskeforening 8 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Brumunddal Atletklubb 8 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Glåmdal Dølehestlag 8 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Opplandene Handbogelaug 8 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Friskis & Svettis Elverum 8 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Hamar Idrettslag Hovedlaget 8 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Hamar Seniorsenter 8 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Skarnes Speidergruppe 6 000 Humanitært Glomdalen

Osen Idrettslag 6 000 Idrett og friluftsliv Østerdalen

Vikinggildet i Hamar 6 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Stange Sportsklubb 5 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Hamar og Omland Parkinsonforening 5 000 Humanitært Hedmarken

Galterud Vel 5 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Engerdal og Omegn Revmatikerforening 5 000 Humanitært Østerdalen

Ilseng Pensjonistforening 5 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Forening Trysilpride 5 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Mental Helse Hamar 5 000 Humanitært Hedmarken

Åsbygda Pensjonistforening 5 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Mental Helse Stange 5 000 Humanitært Hedmarken

Brøttum Skolekorps 5 000 Humanitært Hedmarken

Sanglaget 5 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Hernes Skolekorps 5 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Atna Utvikling 5 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Elverum Drilltropp 5 000 Humanitært Østerdalen

Vallset Pensjonistforening 5 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Gaupen Vel 5 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Mental Helse Våler 5 000 Humanitært Glomdalen

Eidskog Bueskytterklubb 5 000 Idrett og friluftsliv Glomdalen

Lekeplass Stm. Otto Blehrsveg 53 5 000 Idrett og friluftsliv Hedmarken

Våler Revmatikerforening 5 000 Humanitært Glomdalen

Angstringen Hamar 5 000 Humanitært Hedmarken

Åsnes Pensjonistforening 5 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Venne og Pårørendeforeningen  
ved Løten Helsetun 5 000 Humanitært Hedmarken

Tangen og Espa Pensjonistforening 5 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Mottaker Beløp Kategori Region
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Nordre Ringsaker Pensjonistforening 5 000 Kultur og samfunn Hedmarken

NFU Trysil og Omegn Lokallag 5 000 Humanitært Østerdalen

Fri Innlandet  Foreningen for  
Kjønns og Seksualitetsmangfold 5 000 Kultur og samfunn Hele Hedmark

Rena og Omegn Pensjonistforening 5 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Brøttum Skolekorps 4 000 Humanitært Hedmarken

Bjerke Vel 3 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Hedemarken Maskinlag 3 000 Kultur og samfunn Hedmarken

Tynset Seniorkor 2 000 Kultur og samfunn Østerdalen

Austmarka Bygdekor 2 000 Kultur og samfunn Glomdalen

Totalt 155 701 500
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NATUREN SOM LÆRINGSARENA: Finnskogen 

Natur- og kulturpark bruker naturen 

som læringsarena for barn og unge og 

har fått støtte til prosjektet.
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SAMLINGPUNKT: Livestock-festivalen i Alvdal byr på 

et bredt spekter av aktiviteter og samler årlig 2000 

publikummere og 500 frivillige til et tredagers 

arrangement. Foreningen mottok støtte til videre-

utvikling av festivalen for barn og unge i 2023.
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Overordnede rammer

Sparebankstiftelsen Hedmark forvaltet 31.12.2022 verdier for 10 milliarder 

kroner. Dette er verdier som er bygd opp gjennom sparebankvirksomhet i Hedmark 

fylke over 175 år, og som skal forvaltes langsiktig til beste for Hedmark. 

Styret har derfor vedtatt rammeverk for strategi og styring som skal gi 

Stiftelsens styrende organer, hedmarkssamfunnet og myndigheter trygghet for 

at Stiftelsens formål blir oppfylt og at verdiene i Stiftelsen forvaltes på en 

forsvarlig måte.

Basert på Stiftelsens vedtekter har styret vedtatt en overordnet strategi som 

gir rammene for virksomheten, herunder mål for eierskap, kapitalforvaltning og 

gaver. 

Eierstrategien sammen med årsplanen for eierstyring skal bidra til å sikre at 

Stiftelsen oppnår en god avkastning og utbytte på sitt eierskap. Stiftelsen 

har utarbeidet et «Eierforventningsdokument» for å informere finansmarkedet 

om hvem Stiftelsen er, hvordan Stiftelsen vil opptre som eier og Stiftelsens 

forventninger som hovedeier.

Kapitalforvaltningsstrategien og rutine for finansforvaltningen skal sørge for 

at Stiftelsens midler forvaltes kompetent og effektivt ut fra hensynet til 

sikkerhet, likviditet og risikojustert avkastning. 

Stiftelsens gavestrategi og bærekraftstrategi gir rammene for gaveområdet. 

Ansvarsfordelingen mellom styret og administrasjonen og regler for rapporte

ring er fastsatt gjennom instruks for daglig leder og styret. 

Styret har gjennom «Strategi og retningslinjer for internkontroll» definert 

risikotoleranse og prinsipper for internkontroll, samt styring og rapporte

ring. Rammeverket beskriver risikostyring og rutiner for håndtering av avvik. 

I tillegg har Stiftelsen et eget fullmaktsreglement som angir roller, rammer 

og rutiner for økonomiske transaksjoner.

Stiftelsen samarbeider med banken i forbindelse med gavetildelinger og er 

representert i bankens styre, valgkomite og representantskap. Som eier har man 

en dialog med bankens ledelse etter etablerte eierstyringsprinsipper. 

Virksomhetsstyring
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Strategi og retningslinjer for internkontroll

Stiftelsens virksomhet er eksponert for ulike typer risiko. De viktigste 

risikoene er markedsrisiko, operasjonell risiko, compliance risiko, strategisk 

risiko, omdømmerisiko og likviditetsrisiko. 

«Strategi og retningslinjer for internkontroll» gir overordnede rammer for 

Stiftelsens risikostrategi og hvordan risikoer Stiftelsen er eksponert for 

skal styres og kontrolleres. Risikostrategien, som er styrets overordnede 

retningslinjer for Stiftelsens risikotoleranse, defineres gjennom kvalitative 

mål, men tydeliggjøres også med kvantitative mål i finansforvaltningen. 

Hovedrammene for Stiftelsens risikostrategi er som følger: 

•  Stiftelsens risikoeksponering skal være akseptabel innenfor alle de 

risikotypene en har eksponering. 

•  Det skal være en tydelig internkontrollprosess som bygger opp under 

Stiftelsens risikoprofil.

•  Organisasjonen skal bygge opp under åpenhet, bevissthet og tydelighet 

slik at Stiftelsen opparbeider seg en god og sunn risikokultur.

Dette innebærer at strategisk risiko skal være tilpasset formålet og risiko

evne og at strategiske initiativ skal bære preg av god og tydelig risiko

vurdering og håndtering.

Åpenhet og kommunikasjon

Informasjon, åpenhet og tilgjengelighet er viktige elementer i god virksomhets

styring for sparebankstiftelser. Profesjonell kommunikasjon via digitale kanaler 

og ulike sosiale medier er vektlagt.

Stiftelsen skal vise åpenhet i sin kommunikasjon om hele sin virksomhet for 

å sikre tillit til Stiftelsens profesjonalitet og integritet. Dette omfatter 

informasjon om: 

•  Stiftelsens formål og strategi

•  Stiftelsens ulike organer og styringsstruktur

•  Eierskap og finansinvesteringer

•  Prinsipper for tildeling av gaver 

Stiftelsen skal aktivt informere om sitt formål og gavesøkere skal gjennom 

digital søknadsportal og kontakt med Stiftelsen oppleve profesjonalitet og 

tilgjengelighet. Stiftelsen skal begrunne sin gavetildeling ut fra gavestrategien 

og dens statutter. 

Som største eier i SpareBank1 Østlandet og landets største egenkapital

beviseier har Stiftelsen et spesielt ansvar for å kommunisere profesjonelt 

til kapitalmarkedet om sin eierstrategi i SpareBank 1 Østlandet. Stiftelsen 
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har utarbeidet et eget eierforventningsdokument som er offentlig tilgjengelig. 

Stiftelsen skal arbeide for å fremme egenkapitalbeviset som finansinstrument 

overfor investorer.

Eierstyring

For å oppfylle sitt formål skal Sparebankstiftelsen Hedmark utøve en langsiktig 

og forsvarlig formuesforvaltning i samsvar med de grunnleggende verdiene i 

norsk sparebanktradisjon: langsiktighet – verdiskaping – forretningsmessig 

utvikling. 

For Stiftelsen er konkurransedyktig avkastning over tid et overordnet mål. 

Stiftelsens eierskap skal utøves profesjonelt og forutsigbart basert på 

allment aksepterte eierstyringsprinsipper og med bevissthet om skillet 

mellom rollen som eier på den ene siden og rollen som gavegiver og regional 

utviklingsaktør på den andre siden.

Stiftelsens eierskapsutøvelse skal bidra til verdiskaping ved å følge opp 

Stiftelsens mål med eierskapet. Stiftelsen er opptatt av at banken ledes og 

styres godt og at den styrer etter mål som samsvarer med eiernes mål. 

Det er bankens styre og daglige leder som utøver forvaltningen ut fra selskapets 

og eiernes interesser. Stiftelsen utøver primært sitt eierskap gjennom repre

sentantskapet, men også gjennom styrerepresentasjon og løpende dialog med 

banken. 

Stiftelsen utøver sitt eierskap basert på de mål og prinsipper som er nedfelt 

i Stiftelsens overordnede strategi og kommunisert i eierforventningsdokumen

tet. Dette danner grunnlaget for årsplanen for Stiftelsens eierskapsutøvelse.

Etiske retningslinjer

Sparebankstiftelsen Hedmark er en uavhengig stiftelse med et langsiktig mål om 

å bidra til en positiv utvikling i Hedmarkssamfunnet. Gavesøkere, myndigheter, 

samarbeidspartnere og allmenheten skal ha tillit til vår kompetanse, kvalitet 

og integritet. 

De etiske retningslinjene angir grunnprinsippene for personlig atferd og 

forretningsskikk og utgjør rammeverket som skal sikre at alle opptrer i 

samsvar med relevant lovgiving, interne retningslinjer og våre grunnverdier. 

Retningslinjene gjelder for ansatte i Sparebankstiftelsen Hedmark, samt for 

alle medlemmer av de styrende organer. Alle skal gjøres kjent med de etiske 

retningslinjene og utføre sine oppgaver i tråd med disse. 
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Styrende organer

Generalforsamlingen er Stiftelsens øverste organ og velger styret. Administra

sjonen har ansvaret for kapitalforvaltning, eierskapet i SpareBank 1 Østlandet 

og innstilling av gavetildelinger. I henhold til stiftelsesloven er det styret 

i Stiftelsen som vedtar alle gavetildelinger.

Generalforsamlingen

Generalforsamlingen består av 14 medlemmer. Sammensetningen skal avspeile 

kundestrukturen i SpareBank 1 Østlandet, andre interessegrupper og samfunns

messige interesser knyttet til Stiftelsens virksomhet. Generalforsamlingen 

skal bestå av henholdsvis seks medlemmer bosatt i region Hedmarken, fire 

medlemmer bosatt i region Østerdalen og fire medlemmer bosatt i region Glåmdalen. 

Medlemmene velges av og blant innskytere som de siste seks måneder før 

kunngjøringen av valget har hatt innskudd i SpareBank1 Østlandet på minst 2500 

kroner. Medlemmer og varamedlemmer av generalforsamlingen må ikke inneha styre 

verv eller ansettelse i selskap som konkurrerer med SpareBank 1 Østlandet.

Generalforsamlingen besto ved årsskiftet av følgende representanter: 

Olav Vold Leder Hedmarken

Bjørnar Otterhaug Medlem Glåmdalen

Mette Anderssen Medlem Glåmdalen

Jan Gjerdrum Medlem Glåmdalen

Torunn Syversen Medlem Glåmdalen

Eli Arnkværn Bryhni Medlem Hedmarken

Ludvig BjerkeNarud Medlem Hedmarken

Gunnar Martinsen Medlem Hedmarken

Marit Johnsrud Medlem Hedmarken

Mari Skjærstad Medlem Hedmarken

Hanne Kathrine Sjølie Medlem Østerdalen

Gunnar Aaakrann Eek Medlem Østerdalen

Reidun Joten Medlem Østerdalen

Line M. Rustad Medlem Østerdalen

Iren Carlstrøm Varamedlem Glåmdalen

Kjetil Moe Løvberg Varamedlem Glåmdalen

Erik Ringnes Varamedlem Hedmarken

Beate Follestad Varamedlem Hedmarken

Per Kristian Mengshoel Varamedlem Hedmarken

Marianne Steenland Varamedlem Østerdalen

Gudrun Sanaker Lohne Varamedlem Østerdalen
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Styret

Stiftelsen har et styre på fem medlemmer, hvorav to skal være bosatt i region 

Hedmarken, ett i region Glåmdalen, ett i region Østerdalen, samt en uavhengig 

styreleder bosatt i Hedmark. Styret skal ha den myndighet og ansvar som følger 

av den til enhver tid gjeldende lovgivning og vedtekter.

Stiftelsens styre består av følgende personer:

Nils Arne Nordheim, styreleder

Nils Arne Nordheim (1949) er bosatt i Hamar. Han er utdannet siviløkonom og 

har høyere revisoreksamen fra Norges Handelshøyskole. Selvstendig nærings

drivende. Tidligere direktør bedriftsmarked i Sparebanken Hedmark.

Trond Hagerud, styremedlem

Trond Hagerud (1962) er bosatt i Kongsvinger. Han er utdannet siviløkonom fra 

Norges Handelshøyskole. Hagerud er administrerende direktør i Mapei AS.

Hanne Sverdrup Dahl, styremedlem

Hanne Sverdrup Dahl (1971) er bosatt i Hamar. Hun er utdannet jurist fra U

niversitetet i Oslo. Dahl er innehaver av Advokatkontoret Hanne Sverdrup Dahl.

Marianne Olssøn, styremedlem

Marianne Olssøn (1969) er bosatt på Helgøya. Hun er utdannet jurist fra 

Universitetet i Oslo. Olssøn er partner i advokatfirmaet Mageli ANS og eier og 

driver Hovelsrud gård.

Bjørnar Håkensmoen, styremedlem

Bjørnar Håkensmoen (1969) er bosatt i Elverum. Han er utdannet lærer med 

tilleggsutdanning innen personal og ledelse, informasjon og samfunnskontakt. 

Håkensmoen er administrerende direktør i Duett AS.
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Administrasjonen

Tore Anstein Dobloug, Daglig leder

Tore Anstein Dobloug (1962) er utdannet cand. polit. fra Universitetet i Oslo 

og har en doktorgrad (PhD) i økonomisk geografi fra Universitetet i Lund. 

Han har erfaring både fra finans, investeringsvirksomhet og energibransjen. 

Han arbeidet i Sparebanken Hedmark i 13 år og var finansdirektør fra 2009 til 

2016, fram til han ble tilsatt som direktør for Stiftelsen november 2016. 

Kristin Vitsø Bjørnstad, Leder for samfunn og gaver

Kristin Vitsø Bjørnstad (1961) er utdannet landskapsarkitekt fra NMBU og har 

en MBA i Strategi. Hun kom fra stillingen som direktør for Kommunikasjon/HR i 

Moelven Industrier ASA. Bjørnstad har bakgrunn fra ulike planlegger 

og lederstillinger, blant annet fra Statens vegvesen som prosjektleder for 

firefeltsutbyggingen GardermoenMoelv og som senior bedriftsrådgiver i Mercuri 

Urval. Bjørnstad har variert styreerfaring fra større og mindre private 

og offentlig eide selskaper.

Michael Oreld, Prosjektleder for samfunn og gaver

Michael Oreld (1973) er utdannet ved siviløkonomistudiet på Handelshøykolen 

BI. Siden studiene har han hatt en rekke roller i mediebransjen. Sist som 

redaktør, konferansesjef og prosjektansvarlig for event i Computerworld. 

Han har også blant annet vært journalist i Kapital og redaktør og journalist i 

økonomitidsskriftet Business Standard. I tillegg har han hatt en rekke frivillige 

verv blant annet som folkevalgt i Hamar kommunestyre.
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